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KONYA ULAŞIMDA 
PARLIYOR

Meram Belediyesi, son beş yılda ulaşımda gerçek-
leştirdiği yatırımlarla göz doldurdu. Özellikle Konya 

Büyükşehir Belediyesi işbirliği sayesinde ilçede 
açılan yeni cadde ve sokaklarla düzenleme yapılan 

yollar gerek şehir trafiğini gerekse ilçe trafiğini önemli 
ölçüde rahatlattı.  n HABERİ SAYFA 3'TE

SELÇUKLU’DA ORTAK 
AKIL VAR

Mahalle ziyaretlerine devam eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, vatandaşların taleplerini 
dinlediklerini dile getirerek, “Ortak akılla yapılan işler 

hizmet kalitemizi artırıyoruz” dedi.
 n HABERİ SAYFA 2'DE

Meram Belediyesi, hizmet kalitesini 
artırmak ve ilçedeki belediye 
hizmetlerini daha etkili bir şekilde 
sürdürmek amacıyla 50 yeni aracı 
daha filosuna kattı. 

Meram Belediyesi, ilçeye daha hızlı 
ve etkili hizmet sunma hedefini 
güçlendirmek amacıyla araç 
filosunu her geçen gün daha da 

güçlendiriyor. Bu araçlar, temizlik 
hizmetleri, yol bakımı, park ve 
bahçe düzenlemeleri gibi birçok 
alanda belediyenin faaliyetlerine 
hız, kalite ve verimlilik kattı.  

MODERN VE
ÇEVRE DOSTU ARAÇLAR

Belediye, filosuna eklediği araçları 
seçerken modern teknolojiyi 
ve çevre dostu özellikleri ile 
göz dolduruyor. Bu yenilikler, 
sürdürülebilir çevre ve hizmet 
anlayışı prensipleriyle uyumlu bir 
şekilde şehre hizmet sunmayı 
hedefliyor.

MERAM’IN GÜÇLÜ 
FİLOSUNA 50 YENİ 
ARAÇ DAHA KATILDI

Yeni ve Yenilenen Caddelerle 
ULAŞIMDA MERAM FARKI 

İŞTE MERAM’IN VE 
ŞEHRİN TRAFİĞİNİ 
ÖNEMLİ ÖLÇÜDE 
RAHATLATAN YENİ 
CADDELER;  
- İsmail Ketenci Caddesi (1.5 Km), 
- Kazakistan ve Karabağ 
Caddeleri (3.7 Km), 
- Necmettin Erbakan Caddesi 
(3.5 Km), 
- Alparslan Türkeş Caddesi (3.5 
Km) 
Bu yeni caddeler, şehir içi ulaşımı  
kolaylaştırarak yaşayanların 
günlük hayatına konfor ve hız 
kazandırdı.

SON BEŞ YILDA 
MERAM TRAFİĞİNİ 
KONFORA 
KAVUŞTURAN 
BELLİ BAŞLI CADDE 
DÜZENLEMELERİ İSE 
ŞÖYLE;  

• Ayanbey Cad. - 1 Km
• Yorgancı Cad. - 1.2 Km
• Anasultan Cad. - 0.8 Km
• Pirhasan Cad. - 2 Km
• Kozağaç Cad. - 2 Km
• Yeşildere Cad. - 3 Km
• Çakılharamlar Cad. - 1.2 Km
• Çayırbağı Cad. - 1 Km
• Beybes Cad. - 3.5 Km
• Küçük Aymanas Cad. - 1.2 Km

MERAM, ULAŞIMDA 
EN HIZLI GELİŞEN 
İLÇELERİN BAŞINDA 
GELİYOR
Meram Belediyesi’nin 
gerçekleştirdiği şehirleşme 
ve kamulaştırma çalışmaları 
ile düzenlenen ve yeni açılan 
caddeler şehirde konforlu bir 
yaşamın kapılarını araladı. 
Bu noktada atılan  her adım 
trafik akışını düzenlemenin ve 
estetiği güçlendirmenin yanında  
yaşamaktan keyif alınan bir 
Meram’ın inşa edilmesi anlamı 
taşıyor. 

Meram Belediyesi, son beş yılda ulaşımda gerçekleştirdiği 
yatırımlarla göz doldurdu. Özellikle Konya Büyükşehir Belediyesi 
işbirliği sayesinde ilçede açılan yeni cadde ve sokaklarla düzenleme 
yapılan yollar gerek şehir trafiğini gerekse ilçe trafiğini önemli ölçüde 
rahatlattı.  Geleceğin Meram’ının da temellerini atan konforlu ulaşım 
aynı zamanda ilçenin çehresini ve marka değerini de artırdı.
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Ne söz verdiysek yaptık!

Uzak mahallere hizmetlerin sürdüğünü kaydeden 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Sosyal te-

sis, altyapı ve ulaşım ile ilgili o eksikliklerin çözümü 
noktasında sizlere söz vermiştik. Bu sözlerin fazlası-

nı hayata geçirdik” dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

42 yıllık tahin ustası 

Bozkır’da yaşayan Osman Kalay, bölgeye özel 
lezzet haline gelen kara fırında odun ateşinde 

kavrulmuş susamdan ürettikleri tahini, babasından 
aldığı ustalıkla 42 yıldır üretmeye devam ediyor.

 n HABERİ SAYFA 7'DE

İkinci el telefon piyasası hareketli
Sıfır telefonlara gelen zamlardan sonra bazı vatan-
daşların ikinci el cihazlara yöneldiğini açıklayan 
uzmanlar, günümüz ekonomi piyasasından dolayı 
insanların ceplerine uygun olan telefonlara ilgi gös-

terdiğini aktardılar. Telefoncu Serdar Damar, ikinci 
el telefon piyasanın hareketli olduğunu söylerken, 
Mustafa Dünya ise, yenilemiş telefonlarında satıldığı-
nı ifade etti.   n HABERİ SAYFA 5'TE

Zirve Sürücü Kursu Sahibi Tevfik Dündar, Türkiye’de sürücü kurslarında verilen eğitimler ve sınav siste-
mi ile Avrupa’dan önde olduğuna ifade ederek, yapılan sınavlarda çok hassas davranıldığını dile getirdi

AYNI GÜN İÇERİSİNDE BELLİ OLUYOR
Zirve Sürücü Kursu Sahibi Tevfik 

Dündar, Türkiye’de Sürücü Kurslarında 
verilen eğitimler ve sınav sistemi ile Av-
rupa’dan önde olduğuna ifade ederek, 
“Son yıllarda yapılan çalışmalar ile Av-
rupa’dan bir adım öndeyiz. 20 sene ön-
ceki ehliyet sınavı ve eğitimi sisteminin 
tamamı değişmiş durumda.  Daha önce 

yazılı olarak yapılan ehliyet sınavları 
artık e-sınav merkezlerinde elektronik 
olarak gerçekleştiriliyor. Ehliyet sınav 

sonuçlarını elektronik olması sebebi ile 
aynı gün içerisinde belli oluyor” dedi.

GİRDİ MALİYETLERİ YÜKSELİYOR
Dündar Konya’da Sürücü Kurslarında 

geçtiğimiz yıl 6 bin 500 TL’den verilen bu 
yıl 11 bin TL olduğunu ifade etti. Dündar, 
“Son zamanlarda yakıt fiyatlarının atması 

bizlerin de girdi maliyetlerini oldukça 
etkiliyor. Yine eğitim verdiğimiz araçla-
rın bakımlarının fiyatlarının artması da 
maliyetleri artırıyor. Sürücü Kurslarında 
verdiğimiz eğitimler sonucunda kadın 

sürücü adaylarımız daha başarılı oluyor. 
Akan trafikte kadınlar kurallara uyma 
konusunda hassaslar” diye konuştu. 

n HABERİ SAYFA 4'TE

AB’yi solladık!
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Geri kalmışlık de-
nince, ilk aklıma gelen; 
formasyon eğitimi için 
yolumun düştüğü, eği-
tim fakültesinin müzik 
bölümündeki piyanolu 
sınıf. Kelimeyi ilk orada 
duyduğumdan değil 
tabiki. Yudum yudum 
"geri kalmışlık içirilme-
si"ne bizzat orada şahit 
ve muhatap olduğum-
dan. 

İki sınıf dolusu ilâhiyatçı, müzik 
bölümünün sınıflarında özel olduğu-
na kanaat getirdiğim bir muameleye 
tâbi tutuluyorduk. 

Bizim sınıftan, bu özel muame-
lenin farkında olan, görünüşe göre 
sadece bendim. Diğer sınıftan da bir 
kişinin farkındalığını duymuştum.

Müslümanlıkla derdi olan kesim-
lerin, Konya üzerinden savurdukları 
hezeyanlara, ilk defa bir eğitim yuva-
sında bu kadar açık şahit oluyordum. 

Prof titrli kadının, "Koca bir köy" 
diye tanımladığı Konya; insanından 
trafiğine, zekâsından şivliliğine, ne 
çok hakareti ve alayı hak ediyordu her 
ders. Hepimizi toptan, bir siyasi parti-
nin torbasına doldurup, tahtaya çizdi-
ği zeka çan eğrisiyle, sistemin adelet-
sizliğine itirazını izah edivermişti. Zeka 
çan eğrisinin bombeli geniş yüzdeli 
kısmındaki biz normal zekalı çoğun-
luk; dar kısmındaki düşük yüzdeli, zeki 
azınlık olan onlara hükmediyorduk. 
Oysa bizdeki bu adaletsizlik, dünya 
ölçeğindeki çan eğrisinde âdildi O'na 
göre. Dünyayı yöneten de, dolayısıyla 
bilimi üreten de olması gerektiği gibi 
dünyanın bu az sayıdaki en zekileri idi. 
Yüksek IQ, adil ve merhametli olma-
sa da, dünyayı yönetmesi yeterince 
âdildi.

 "Ama!" diyen olursa acımasızca 
saldırıyor, "Siz siz" diyerek, dindarlık 
adı altında yapılan sahtekarlıkları lis-
telemeye başlıyordu.  Anlatılanların 
'eğitim psikolojisi' dersi ile ne alakası 
olduğunu sorgulamadan, tahtadaki 
çan eğrisini, bir an evvel defterine 
geçirmeye çabalarken "sınavda sorar 
mı ki?" diye fısıldaşan sevgili öğret-
men adaylarının hâli pür melâli ayrı bir 
mevzu. Gerikalmışlık sakalarına göre, 
zaten öğretmen de olmamalıydık bu 
örümcekli kafalarla. 

Bir fakülte terketmiş, diğerini 
bildik engellemeler yüzünden, kendi-
sinin profesörlük yaşında bitirebilmiş 
yaşıtına ve çoğu kırkının üstündeki 
hâzirûna: "ne ürettiniz!" diye çemkiri-
yordu psikolog bayan. Sanki Eğitim 
Psikolojisi profesörü O değil benmi-
şim gibi. 

Bir diğeri yabancı dil bilmenin 
önemine dikkat çekiyor, Suriyeli 
mültecilerden hareketle,  Arapça'nın 
karmakarışık, öğrenilmeye, konuşul-
maya değer bir dil olmadığına  hük-
mederken, 'siz-biz' ayrıştırıcı dilini iyi 
kullanıyordu. 

Bir enstrüman çalmayı öğütler-
ken, fülüt çalan kızından, Türkiye'nin 
ünlü piyanistinden övgülerle bahse-
diyor, ney üflediğini söyleyen birini 
duymazlıktan gelirken, kanun çalana 
burun kıvırıyor, batılı enstrüman isim-
leri duymak istiyordu. 

Yine bir başkasına göre yogayla 
namaz denk, çatal kaşık kullanmak 
medenilik ölçütü oluveriyordu. 

Amerika'ya gitmiş olmak ise, 
cümlesi için övünç ve yarıştı. Hele 
eğitim etiğini ve frekansını kendime 
yakın hissettiğim muhterem, Ame-
rika'da birkaç yıl kalmış olmakla, bu 
övüncün hazzını hemen hemen her 
ders yaşıyordu.

Bir diğeri hafızdı ama peygambe-
rin hayatını anlatırken mucizelerden 
arındırılmış bir anlatımın nasıl olaca-
ğının derdini bize aktarmak istiyordu. 
Gerikalmışlık mobinginin istasyonun-
da bir sandalyeye sahip  olmanın çok 
muhtemel sonucu kompleks geliştir-
mek olmalı. Böylece, modernist İslam 
düşüncesinin; İslamın, akademik 
bilimsel formasyon içinde, teolojizm 
kıskacında yer tutma çabasının ka-
çınılmaz sonucu oluşunu idrak edi-

yordum. Gerikalmışlık 
yaftasından kurtulmak, 
modern pozitivist bilim 
çevresinde yer bulabil-
mek, ispat edilemeyen 
mucizelerden feragat 
etmeyi gerektirirdi. Ve 
gerisi çorap söküğü gibi 
geliyordu. 

Fulbright Anlaşma-
sıyla temellendirerek 
hazırladığım

'Eğitim sistemimiz-
deki sorunların nedenleri ve çözüm 
yolları' konulu ödeve notun yanında 
bir "cıs" alıyordum. O eskiden sağlık 
kuruluşlarının duvarlarında görmeye 
alışık olduğumuz "sus" yapan hemşire 
posteri, eğitim yuvalarında da duvar-
lara sinmiş duruyordu hâlen. Hakikat, 
gücünü görülmekten değil, dillendiril-
mekten alıyordu oysa. 

Biri daha vardı, sona sakladım, 
bam teliydi. Bizler öğretmen olamaz-
dık, olmamalıydık. Çünkü sabit doğ-
rularımız vardı. Sabitlerimizle körpe 
beyinlere sınır koymamalıydık. Oysa 
O, değişkenliğin ve izafiliğin evren-
selliğini içirerek eğ(it)mek istiyordu. 
Öyle ya; (d) harfi, şu taraftan bakana 
(b) görünüyordu. Onunla konuşabili-
yordunuz en azından, sonuna kadar 
dinleyebiliyordu. 

"Ya (O) harfi!" dediğimde; pro-
fesör farklı bir görüntü yakalamak 
için (O) nun etrafında gözlerini boş 
yere döndürürken, ellerindeki pati 
çizikleriyle konuyu hayvan sevgisine 
getiriyordu. Tahtadaki her çiziği, der-
sde olduğunu sanma cezbesiyle not 
alan öğretmen adayları, (d) harfini ve 
köpek beslemenin faziletini deftere ge-
çirirken, dersi bölüp durduğum, bam 
teline dokunduğum için söyleniyorlar-
dı yine, zıtlaşırlarsa sertifika alamaz, 
paraları da boşa gidermiş korkusuyla. 
Hem zaten geç kalmışlar hayata, öğ-
retmen olmalılarmış bir an evvel. Ol-
dular da, öğretmen ya da kuran kursu 
hocası. Ben, gariban defterimdeki sa-
dece ölçme değerlendirme dersine ait 
notlarla Mashlow'un ihtiyaçlar hiye-
rarşisi piramidinin kendini gerçekleş-
tirme tepesinden, A'raf'tan bakar gibi 
özgürce, dünyayı seyretmeyi tercih 
ettim, zorlamadan kapıları. Dinlemek-
le duymanın aynı manaya gelmediğini 
de öğreniyordum. Bakmakla görme-
nin, konuşmakla söylemenin aynı 
anlama gelmediği gibi. 

Bam teline dokunan asıl ödev 
geldi:

"İslam Âlemi'nin geri kalmışlığının 
sebep ve sonuçları nelerdir?" 

İslam Alemi'nin geri kalmışlığı 
fikrini oldum olası kabul etmediğim-
den, duyar duymaz: "Bu bir ön kabul. 
Ön kabulü bir soru yönlendirme içe-
rir. Geri kalmışlığı bir Hakikatmiş gibi 
kabul edip, ispatlamamızı mı istiyor-
sunuz? Ben, Medeni olduğu düşü-
nülen Batı dünyasının bizden neden 
ileri olmadığının sebep ve sonuçlarını 
yazabilirim." dediğimde sınıftan gelen 
homurtular, hocanın açıklamalarını 
bastırıyordu. Ortalık biraz sakinleşin-
ce: "Kaç sayfa olsun, hangi kaynakları 
tavsiye edersiniz,...?" 

Ben bu ağuyu içmeyi reddetsem 
de, diğer

öğretmen adayı arkadaşlarım, 
gerikalmışlık ağusunu bir de yazarak 
yudumlamaya hazırdı. Faydalanma-
lık eserler, gerikalmışlık kompleksini 
iliklere işletecek, İslam'ı itham eden 
cinstendi. 

Medeni dünyanın vahşetinin acısı 
mütemâdiyen içimizi yakarken ve bu 
medeniyetin aydınları kör taklitçiliğin 
taşeronluğunu yaparken, geri kalmışı-
ğın bundan  iyi izahı nasıl yapılabilir?İ-
çinde bulunduğumuz durum, ileride 
olduğunu düşündüklerimizi taklit ile 
iyileşir mi? Bu milletin İslama sımsı-
kı sarıldığı zamanlar mı, telkinler ve 
taklitçilikle maymunlaştırıldığı içinde 
bulunduğumuz zamanlar mı geri?   

Eğitim Fakültesinde çok şey öğ-
rendim.   Okurlarımla paylaşmam 
Formasyonumun kıymetli bir parçası. 
Devam edelim inşaallah.

Selam ile...

Mehir Vakfı tarafından, Ma-
latya İhtiyaç Sahiplerine Yardım 
Aracı Uğurlama Programı ger-
çekleştirildi. Programa; Müftü 
Yardımcısı Kuddusi Uysal, Me-
hir Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi 
Süreyya Gezginci, vakıf dernek 
üyeleri ve Müftülük çalışanları 
katıldı. Konya’dan Malatya’ya 
kardeşlik köprüsünü güçlendir-
mek amacıyla yardım TIR’ı du-
alarla gönderildi. 

AİLE KURUMUNA HİZMETİMİZ 
HER GEÇEN GÜN DEVAM EDİYOR 

Süreyya Gezginci, Mehir 
Vakfı olarak sosyal sorumluluk 
projelerine bir yenisini daha 
eklediklerini belirterek Malatya 
ve ilçelerinde yaşayan ihtiyaç 
sahiplerine dağıtılmak üze-
re hazırlamış oldukları yardım 
aracını gönderdiklerini söyledi. 
Gezginci, “Mehir Vakfı ve Me-
hir Aile Derneği olarak aile ku-

rumuna hizmetimiz her geçen 
gün artarak devam ediyor ve 
bundan sonra da hayırseverle-
rimizin ve sizlerin destekleriy-
le yine artarak devam edecek. 
Hizmetlerimizi tüm Türkiye ge-
nelinde ve yurt dışında devam 
ettirmenin mutluluğunu yaşı-

yoruz” diye konuştu. 
MALATYA’DA YAŞAYAN

 DEPREMZEDELERE YARDIM
 ELİ UZANDI 

Gezginci, Konya’dan Ma-
latya’ya kardeşlik köprüsünü 
güçlendirmek amacıyla hazır-
ladıkları yardım aracında, Ma-

latya’da yaşayan ihtiyaç sahi-
bi depremzedelere dağıtılmak 
üzere halı, mobilya, züccaci-
ye, ev tekstili, bayan iç ve dış 
giyim, erkek iç ve dış giyim, 
ayakkabı başta olmak üzere 6 
milyon 854 bin 90 Türk Lira-
sı değerinde, 62 kalem, 8 bin 
843 adetten oluşan ayni yardım 
malzemelerinin bulunduğunu 
aktardı. Gezginci, “Bu projenin 
gerçekleşmesinde emeği geçen 
vakıf ve dernek yöneticileri-
mize, bizlere desteklerini esir-
gemeyen hayırseverlerimize, 
yardımların Malatya’da yaşa-
yan ihtiyaç sahibi depremzede 
kardeşlerimize ulaştırılmasında 
yardımcı olan ülkemizin güzide 
kuruluşu Türkiye Diyanet Vak-
fı Konya Şubesi’ne ve Konya 
İl Müftülüğü ’ne çok teşekkür 
ediyoruz” diye kaydetti. 
n TUBA KAYA 
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Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, belediye 
hizmetlerini yerinde takip ve 
vatandaşlarla sohbet etmek için 
dış mahalleleri ziyaret etmeye 
devam ediyor. Başkan Ahmet 
Pekyatırmacı, Sarıcalar, Karaö-
merler, Eğribayat, Kervan, Kı-
zılcakuyu, Yazıbelen, Güvenç, 
Çaldere ve Kaleköy mahallele-
rinde vatandaşlarla bir araya 
geldi. Mahalle sakinlerinin ta-
leplerini dinleyen Başkan Pek-
yatırmacı, “İlçemizin merkez 
mahallerinde olduğu gibi dış 
mahallerimizde de hemşehrile-
rimizle bir araya geliyoruz. Bu 
yaptığımız ziyaretlerimizle ma-

halle sakinlerimizin taleplerini 
dinliyor, yapılacak çalışmalar 
hakkında da bilgiler veriyoruz. 
Ortak akılla yapılan işler hizmet 
kalitemizi artırıyoruz. Her bir 

hemşehrimizin düşüncesi bizim 
için çok önemli. Selçuklumuzun 
her köşesine aşığız. Selçuklu-
muzun gelişmesini kendimize 
önemli bir görev olarak görüyo-

ruz.  Bu kapsamda dış mahalle-
rimizi sıcak asfaltla buluştura-
rak ulaşım konforunu arttırdık. 
Yine dış mahallerimizde sosyal 
yaşamın yanı sıra tarım, hay-
vancılık ve arıcılık gibi birçok 
alanda hemşehrilerimize des-
tek oluyoruz.  Dış mahalleri-
mizde hedefimiz göçün önüne 
geçerek kırsal kalkınmayı art-
tırmak. Bu manada yerel yö-
netimler olarak üzerimizdeki 
sorumlulukla hareket ediyoruz. 
İnşallah dış mahalle ziyaretle-
rimizi sürdürerek Selçuklu’ya 
en iyi hizmeti vermeye devam 
edeceğiz” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Pekyatırmacı: Vatandaşların taleplerini dinliyoruz

Mehir Vakfı tarafından, Malatya’da bulunan ihtiyaç sahipleri için yardım TIR’ı dualarla gönderildi. Mehir Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Üyesi Süreyya Gezginci, “Hizmetlerimizi her yerde devam ettirmenin mutluluğunu yaşıyoruz” dedi

Konya’dan yardımeli

İÇİRİLMİŞ GERİ KALMIŞLIK 

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Meram Belediyesi’nin down 
sendromlu bireyler ve ailelerinin 
hayatlarına dokunmak, eğitimleri-
ne katkı sunmak amacıyla hayata 
geçirdiği DOSD Meram’da aylık 
periyodik olarak gerçekleştirilen 
seminerler tüm hızıyla devam edi-
yor. Şubat ayının konuğu Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Beray Selver Ekli-
oğlu, down sendromlu bireylerde 
obezite sorununu anlattı. DOSD 
Meram, gerçekleştirdiği aylık peri-
yodik seminerlerle, özel bireylerin 
aileleriyle uzmanları buluşturmaya 
devam ediyor. Şubat ayı seminerin-
de Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Çocuk Endokrinolojisi 
Bilim Dalı Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Beray Selver Eklioğlu, ai-
lelere ‘Down Sendromlu Çocuklar-
da Obezite’ konusunu anlattı. 

OBEZİTE ÇOCUKLARIN HAYAT 
KONFORUNU OLUMSUZ

 ETKİLİYOR 
Down sendromlu bireylerin 

aileleri ile eğitimcilerin katıldı-
ğı seminerde Prof. Dr. Eklioğlu, 

sorunu üç başlık altında dinleyi-
cilere aktardı. Obezite sorununu 

güncel bir konu olarak nitelendi-
ren ve endokrinolojik açıdan da 
değerlendiren Prof. Dr. Eklioğlu, 
ayrıca şu görüşlere yer verdi; 
“Obeziteyi vücutta aşırı yağ bi-
rikmesi olarak nitelendirebiliriz. 
Çocuklukta var olan kaliteli yağ 
dokusu ilerleyen yaşla birlikte 
azalıyor hatta tersine dönmeye 
başlıyor. Enerji metabolizması 
sorunu başlıyor. Bu noktada se-
bebinin doğru tanımlanması ve 
uygun yaklaşımla çocuğun doğ-
ru büyütülmesi gerekiyor. Buna 
önlem alınmadığı taktirde, bera-
berinde gelen komplikasyonlar 
doğru yönetilmediğinde ve erken 
dönemde önlem alınmadığında 
genel anlamda hayat konforunu 
ve olası kronik hastalıkların gidi-
şatını olumsuz etkiliyor.

” Prof. Dr. Eklioğlu semine-
rinin sonunda ailelere, sorunun 
çözümüne doğru yaklaşımları an-
lattı.  
n HABER MERKEZİ

Eklioğlu: Çocuklar doğru büyütülmeli



Sürücü belgesi veya ehli-
yet karayolunda motorlu veya 
motorsuz taşıtların kişiler tara-
fından kullanabilmesine olanak 
sağlayan resmi belgedir. Ehliyet 
fiyatları yıllara göre değişiklik 
gösterir. Kimlik işlevi görebilen 
ehliyetler sınıflarına göre ayrılır. 
Günümüzde kullanılan otomo-
biller için B sınıfı ehliyet geçer-
lidir. Ehliyet alınabilmesi sürücü 
kursuna gidilerek belge alınma-
lıdır. Zirve Sürücü Kursu Sahibi 
Tevfik Dündar, Türkiye’de Sürü-
cü Kurslarında verilen eğitimler 
ve sınav sistemi ile Avrupa’dan 
önde olduğuna ifade etti. Dün-
dar, yapılan sınavlarda hassas 
davranıldığını da ayrıca vurgu-
ladı. 

‘EHLİYET EĞİTİMİNDE AVRUPA’DA 
ÖNDEYİZ’

Zirve Sürücü Kursu Sahibi 
Tevfik Dündar, Türkiye’de Sürü-
cü Kurslarında verilen eğitimler 
ve sınav sistemi ile Avrupa’dan 
önde olduğuna ifade ederek 
konuşmasını şöyle sürdürdü, 
“Ehliyet eğitimi ve ehliyet sı-
navlarında son yıllarda yapılan 
çalışmalar ile Avrupa’dan bir 
adım öndeyiz. 20 sene önceki 
ehliyet sınavı ve eğitimi sistemi-
nin tamamı değişmiş durumda.  
Daha önce yazılı olarak yapılan 
ehliyet sınavları artık e-sınav 
merkezlerinde elektronik olarak 
gerçekleştiriliyor. Ehliyet sınav 
sonuçlarını elektronik olması 
sebebi ile aynı gün içerisinde 
belli oluyor. Konya’da üç yerde 
bulunan e-sınav merkezinde sı-
navlar gerçekleştiriyor. Sınavlar 

her gün sabah 08:00’dan 19:00 
kadar gerçekleşiyor. Sınavların 
elektronik şekilde olması da sü-
rücü Adaylarına büyük kolaylık-
lar sağlıyor. Yazılı sınavlarını ge-
çen sürücü adayları direksiyon 
eğitimlerine başlıyorlar. Direksi-
yon eğitimleri hocalar eşliğinde 
14 saat gerçekleşiyor.  Direksi-
yon sınavları Avrupa stantların 
üzerinde yapılıyor.  Direksiyon 
sınavlarında aracın içerisinde 
komisyon başkanı, komisyon 
başkan yardımcısı, direksiyon 
öğretmeni ve sürücü adayı bu-
lunuyor. Ayrıca bu heyeti ince-
leyen İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğümüze bağlı İl Müfettişlerimiz 
var.  Ayrıca Cumartesi ve Pazar 

günü Ankara’dan sınavları göz-
lemlemek adına Bakanlık müfet-
tişleri gelmekte. Ülkemizde ve 
Konya’da sürücü kursu eğitimle-
ri başarılı bir şekilde gerçekleş-
mektedir. Sınavlarda da titiz bir 
şekilde hassasiyet gösterilmek-
tedir. Eğitimlere ve sınavlara bu 
kadar önem verilirken cezaların 
da caydırıcı olması önemli.” 

‘EHLİYET EĞİTİMİ 
11 BİN 500 TL’

Dündar Konya’da Sürücü 
Kurslarında geçtiğimiz yıl 6 bin 
500 TL’den verilen bu yıl 11 bin 
TL olduğunu ifade etti. Dündar, 
“Son zamanlarda yakıt fiyatla-
rının atması bizlerin de girdi 
maliyetlerini oldukça etkiliyor. 

Yine eğitim verdiğimiz araçların 
bakımlarının fiyatlarının artması 
da maliyetleri artırıyor. Sürücü 
Kurslarında verdiğimiz eğitimler 
sonucunda kadın sürücü adayla-
rımız daha başarılı oluyor. Akan 
trafikte kadınlar kurallara uyma 
konusunda hassaslar.”    

‘B SINIFI EHLİYET 125 CC 
MOTOR KULLANABİLECEK’

B sınıfı ehliyet, yani otomobil 
ehliyetiyle 125 cc’ye kadar mo-
tor hacmine sahip motosikletleri 
kullanabilmenin önünü açan dü-
zenleme, dün Resmî Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdiği-
ni ifade eden Zirve Sürücü Kur-
su Sahibi Tevfik Dündar, “B sı-
nıfı ehliyetle 125 CC motosiklet 
kullanabilmek için ilk koşul ola-
rak deneyim bakımından en az 2 
yıllık B sınıfı geçerli sürücü bel-
gesine sahip olmak gerekecek. 
Bununla birlikte iki tekerlekli 
araçları kullanacaklar için ara-
nan sağlık raporu isteniyor. Baş-
vuru tarihinden itibaren geriye 
doğru beş yıl içinde 2918 sayılı 
Kanuna istinaden daha önce sü-
rücü belgesi geçici veya daimî 
olarak geri alınmamış olması 
da bir diğer kriter olarak dikkat 
çekiyor. Belirlenen direksiyon 
eğitimi dersini tamamlayarak 
uygulama sınavında başarılı 
olunması halinde, B ve üzeri sı-
nıf sürücü belgesi sahipleri harç 
ödemeden ve sürücü belgelerini 
değiştirmeden sisteme işlenen 
kayıt ile ticari faaliyette kullanı-
lanlar hariç 125 cc'ye kadar olan 
motosikletleri kullanabilecek.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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MEDAŞ, İş Analizi ve AR-
GE Müdürlüğü, EPDK destekli 
bir AR-GE projesinde önemli 
bir başarıya imza attı. Yeraltı 
kablolama sistemlerinin ge-
liştirilmesine yönelik yapılan 
çalışmalar, uluslararası alanda 
saygın bir yayın olan ENERGIES 
Dergisi’nde "Yeraltı Kabloları-
nın Dikey Montaj Yönteminin 
Akım Taşıma Kapasitesine Et-
kisi" başlıklı araştırma ile bü-
yük başarıya ulaştı. Bu çalış-
ma, özellikle tarihi sit alanları 
ve yoğun trafikli bölgelerdeki 
elektrik altyapısının güçlen-

dirilmesinde önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor. Proje, 
geleneksel yaklaşımların ötesi-
ne geçerek, üst üste veya trefo-

il kablo döşeme sistemleri gibi 
alternatif çözümleri ele aldı. 
Bu yeni yöntemlerin teknik ve 
ekonomik açıdan uygulanabilir-

liğini derinlemesine araştıran 
ekip, CYMCAP enerji kablosu 
analiz yazılımıyla trefoil ve di-
key düzenlemeleri karşılaştır-

dı. Yapılan saha araştırmaları, 
dikey düzenlemelerin trefoil 
düzenlemelere kıyasla benzer 
veya daha yüksek taşıma kapa-

sitelerine sahip olduğunu orta-
ya koydu. Ayrıca, bu yöntemle-
rin özellikle hassas bölgelerde, 
yeni ve etkili bir seçenek suna-
bileceği belirlendi. MEDAŞ’ın 
başarılı AR-GE projesi, elektrik 
altyapısının güçlendirilmesinde 
ve hassas alanlarda çevre dostu 
çözümler sunulmasında önemli 
bir adım olarak değerlendirili-
yor. Bu çalışma, sektördeki iler-
lemeye ve gelecekteki elektrik 
dağıtım projelerine yön verme 
potansiyeline sahip önemli bul-
gular sunuyor.
n HABER MERKEZİ

MEDAŞ elektrik altyapısını güçlendiriyor

Zirve Sürücü Kursu Sahibi Tevfik Dündar, Türkiye’de Sürücü Kurslarında verilen eğitimler ve sınav sistemi 
ile Avrupa’dan önde olduğuna ifade etti. Dündar, yapılan sınavlarda hassas davranıldığını da ayrıca vurguladı

‘Ehliyet eğitiminde iyiyiz’

Tevfik Dündar

Karatay Belediyesi, Türk 
siyasi tarihine “Postmodern 
Darbe” olarak geçen 28 Şubat 
Süreci’nin 27’nci yıl dönümün-
de önemli bir etkinlik düzen-
ledi. Bu kapsamda belediye, 
1997’deki MGK toplantısı son-
rası Türkiye’de yaşanan siyasi, 
idari, hukuki ve toplumsal alan-
da başlayan tartışmalı dönemi 
konu alan “Bin Yıl” tiyatro oyu-
nunu Konyalılarla buluşturdu. 
Büyük beğeni toplayan oyunu 
izleyen Konyalı sanatseverler, 
28 Şubat’ın yıl dönümündeki 
bu anlamlı etkinlik için Karatay 
Belediyesi’ne teşekkür etti.  Be-
lediye bu kapsamda, “Bin Yıl” 
tiyatro oyununu, 2 gün boyunca 
sanatseverlerle buluşturdu. 28 
Şubat döneminde gerçek yaşan-
mış hikâyenin anlatıldığı oyun, 
Karatay Belediyesi’nin ev sahip-
liğinde Mevlana Kültü Merkezi 
Sultan Veled Salonu’nda sahne-
lendi. 
OYUN YAŞANMIŞ BİR HİKÂYEDEN 

ESİNLENİLEREK SAHNELENDİ
Konyalıların yoğun ilgi gös-

terdiği “Bin Yıl” adlı tiyatro oyu-
nu, tiyatro oyuncusu ve oyun 
yazarı Nurdan Albamya İnce 

tarafından yaşanmış bir olaydan 
esinlenerek kalem alındı. Oyun, 
iki tiyatro oyuncusunun sahne-
ledikleri bir oyunun 28 Şubat 
kararlarına aykırı olmasından 

dolayı hapse düşmesini ve ha-
piste de Hakk’ı ve doğruyu an-
latmaya devam etmelerini konu 
alıyor. Yönetmenliğini Yunus 
Emre Obut’un üstlendiği eser-

de; Cengiz Gül, İslam Çamyar, 
Kamil Özkaynak ve Kemalettin 
Caymaz oyuncu olarak yer aldı. 
Kara mizah tarzı ve başarılı sah-
ne performansıyla büyük beğeni 
topladı. Salonu tamamen doldu-
ran sanatseverler; eğlenceli ve 
komik anların yaşandığı oyun 
sonunda tiyatrocuları uzun süre 
alkışladılar.

SANATIN VE SANATÇININ 
YANINDAYIZ

Karatay Belediye Başkan 
Yardımcısı Osman Ciğer, Kara-
tay Belediyesi olarak tiyatro ve 
sinema başta olmak üzere sanat 
dallarına olan çeşitliliğin ve ka-
tılımın artması için gayret et-
tiklerini söyledi. Osman Ciğer; 
“Sanatsal ve kültürel alanda 
gelişimine katkı sunacak faali-
yetlere büyük bir destek veriyo-
ruz. Sanatçı arkadaşlarımız 28 
Şubat döneminde gerçek yaşan-
mış hikâyenin anlatıldığı oyunu, 
kara mizah tarzıyla seyirciyle 
buluşturdu. Allah bizlere bir 
daha böyle günler yaşatmasın. 
Karatay Belediyesi olarak sana-
tın ve sanatçının yanında olma-
ya devam edeceğiz” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Karatay’da ‘Bin Yıl’ adlı tiyatro oyunu sahnelendi

Konya Vakıflar Bölge Mü-
dürü Yılmaz Kılınç ve bera-
berindeki heyet Seyyidharun 
Cami ve çevresinde inceleme-
lerde bulundu. Kılınç, şehrin 
korucusu Seyyidharun Cami 
etrafındaki çalışmaların ta-
mamlandığını belirtti. Vakıf-
lar Bölge Müdürlüğü burada 
özel bir çalışma yapacaklarını 

dile getiren Kılınç, "Seydişe-
hir başta olmak üzere Seyyi-
dharun Veli Cami ve külliyesi 
Konya için büyük önem arz 
ediyor. Ayrıca buraya özel bir 
planlama ile özel bir çalışama 
gerçekleştireceğiz." dedi. Sey-
dişehir Belediye Başkanı Meh-
met Tutal ziyarette Kılınç'a eş-
lik etti. n AA

Konya İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından, birinci basamak 
sağlık hizmeti sunmaya baş-
layan aile hekimlerine yönelik 
‘Aile Hekimliğine Uyum Birinci 
Aşama Sertifikalı Eğitim Prog-
ramı’ düzenlendi. İl Sağlık Mü-
dürlüğü konferans salonunda 
gerçekleştirilen ve 5 gün süren 
eğitime 23 aile hekimi katıla-
rak sertifika almaya hak ka-
zandı. Eğitim programının son 
gününde aile hekimleri ile bir 
araya gelen İl Sağlık Müdürü 
Prof. Dr. Mehmet Koç, “Sağlık 
alanında yaşanan dönüşümde 
1.basamak sağlık hizmetleri 
sunan aile hekimlerimizin rolü 
tartışılamaz. Erken teşhise yö-
nelik yapılan taramaların ve 
koruyucu sağlık hizmetlerinin 

etkin ve verimli sürdürülebil-
mesi geleceğimiz açısından 
çok çok önem arz etmektedir” 
dedi. 222 aile sağlığı merkezi 
ve 748 aile hekimliği birimi 
bulunduğunu hatırlatan Prof. 
Dr. Koç, “Bizler göreve geldi-
ğimiz ilk günden itibaren aile 
hekimlerimizin ve buralarda 
görev yapan çalışanlarımızın, 
fiziki şartları daha güzel ve 
modern yapılarda hizmet vere-
bilmesi adına adeta bir sefer-
berlik ilan ettik. Bakanlığımız, 
belediyelerimiz ve hayırsever-
lerimizin verdiği destekle ye-
nilediğimiz aile sağlığı merkezi 
sayısını hızla artırdık” diyerek 
Konya’nın sağlıkta model olma 
yolunda hızla ilerlediğini söy-
ledi. n HABER MERKEZİ

Kılınç: Özel planlama 
yapılacak

Koç: Sağlıkta seferberlik 
ilan ettik



Her geçen gün birçok ürüne 
zam geliyor. Bunların başında 
sıfır telefonlar geliyor. Sıfır te-
lefonlardaki fiyat artışları, tü-
keticileri daha sürdürülebilir ve 
bütçe dostu alternatiflere yönel-
tiyor.

 Pandeminin etkisi, küresel 
çip sıkıntısı, yüksek vergi oran-
ları ve dövizdeki artış nedeniyle 
artan cep telefonu fiyatları ye-
nilenmiş telefon pazarına olan 
talebi yükseltti. 2023 yılının ilk 
çeyreğinde, küresel sıfır cep te-
lefonu satışlarında yüzde 12'lik 
bir düşüş yaşanırken, yenilen-
miş cep telefonu pazarı yüzde 
15'lik bir büyüme gösterdi. Tü-
keticinin son dönemde yenilen-
miş ikinci el pazarına yoğun bir 
ilgisi olduğunu söyleyen, ikinci 
el piyasasıyla uğraşan Serdar 
Damar ve Mustafa Dünya ise, 
bir kesim vatandaşın, artık sıfır 
telefona bütçesinin yetmediğine 
dikkat çekti. 

İKİNCİ EL PİYASASI HEP 
HAREKETLİYDİ 

Serdar Damar, sıfır telefo-
na gelen zamlardan sonra in-
sanların ikinci el telefonlara 
ilgi göstermeye başladığını dile 
getirerek kendilerinin ikinci el 

ürünleri çok sağlam ve temiz 
sattıklarını da vurguladı. Da-
mar, “İnsanlar kendi cebine 
uygun ürünlere daha çok rağ-
bet gösteriyor. İkinci el telefon 
piyasası hep hareketliydi. Hatta 
bazen sıfır telefonlardan daha 
fazla ikinci el telefonlar satılı-
yor. Bu durumun bir süre daha 
böyle gideceğini öngörüyoruz. 
Ayrıca telefonu sıfıra alıp paraya 
çevirenler ya da bu işi seyyar ya-
panlar da var. Kısacası ikinci el, 
çok güçlü bir piyasa haline geldi. 
İnsanlar bu alanda devir daim 
yaparak kazanç sağlayabiliyor” 
diye konuştu. 

EKONOMİDEN DOLAYI VATANDAŞ 
İKİNCİ ELE YÖNELİYOR

Damar, bir cihazın sıfır fiya-
tı 10 bin liraysa, ikinci el fiyatı-
nın 5-6 bin liraya denk geldiğini 
kaydederek, cihazların durumu-
na göre fiyat aralıklarının değiş-
kenlik gösterdiğini söyledi. Ba-
zen fiyatların piyasanın daha da 
çok altına düşebildiğini belirten 
Damar, “Günümüz ekonomisin-
den dolayı da vatandaşlar ikinci 
el ürünler almak istiyor. Çünkü 
insanların çoğunun cebindeki 
para sıfır telefona yetmiyor. Bu-
nun yanında sıfır telefonlarda 
çok fazla vergi payı var. Ama 

bu ikinci el cihazlarda olmuyor. 
Dolayısıyla vatandaşa ikinci el 
telefonlar daha hesaplı geliyor” 
ifadelerine yer verdi. 

SIFIR TELEFONA GÖRE YARI 
YARIYA FİYAT FARKI VAR 
Mustafa Dünya ise, sıfır ci-

hazlara gelen zamların, ikinci el 
piyasasına hareketlilik kattığını 
ve vatandaşların ikinci ele yö-
neldiğini söyleyerek, sözlerine 
son olarak şunları ekledi: “Ama 
bazı insanlar tam tersine ne ka-
dar zam gelirse gelsin kaliteden 
yana oluyor. ‘Biraz daha fazla 
para verelim, sonrasında başı-
mız ağrımasın. Telefonum uzun 
ömürlü olsun’ diye düşünen çok 
fazla vatandaş var. Tüketiciler 
artık telefonlarının ekonomik 
değer kazandığını fark edip, 
çekmecede saklamak yerine 
satmaya ve bu şekilde yenilen-
miş telefonları satın almaya da 
yönelebiliyor. Bazıları ise cebine 
daha uygun gelecek telefonları 
tercih ediyor. Bütçesi olmayan-
lara ikinci eller avantajlı gelir. 
Çünkü yarı yarıya fiyat farkı var. 
Bunun yanında ikinci el cihazlar 
da temiz bakıldığı sürece gayet 
kullanışlı olabiliyor.” 
n TUBA KAYA

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, 31 Mart Pazar günü 
gerçekleştirilecek yerel seçimle-
ri için saha çalışmalarına devam 
ediyor. AK Parti Karatay İlçe 
Başkanı Mehmet Genç ile bir-
likte merkeze uzak mahalleleri 
ziyaret eden Başkan Hasan Kıl-
ca; “İlçe merkezimizin yanında 
merkeze uzak mahallelerimizin 
pek çoğunda kilit parke, parke 
yol ve sıcak asfalt, sosyal tesis 
ve daha birçok hizmet ile proje-
lerimizi tamamladık. Karatay’da 
gerçek belediyecilik var. İnşallah 
önümüzdeki dönemde de yine 
insanımız için ilçemiz için gayret 
göstermeye devam edeceğiz” 
dedi.

KILCA’DAN MERKEZE UZAK 
MAHALLELERE ZİYARET

Bu kapsamda Başkan Hasan 
Kılca; Adalet ve Kalkınma Partisi 
(AK Parti) Karatay İlçe Başkanı 
Mehmet Genç, AK Parti 22. Dö-
nem Konya Milletvekili Mehmet 
Kılıç, ilçe teşkilat mensupları, 

belediye meclis üyeleri ve aday-
larıyla birlikte hafta sonunda 
merkeze uzak Yenikent, Esen-
tepe, Büyükburnak, Kızören ve 
Akörenkışla mahallelerini ziya-
ret etti. 

MAHALLELERDEN HİZMET VE 
YATIRIMLARA TAM NOT

Hasan Kılca ve beraberindeki 
teşkilat mensuplarıyla buluşan 
mahalle sakinleri, bölgelerine 
kazandırılan hizmet ile yatırım-

lar dolayısıyla Başkan Hasan Kıl-
ca’ya teşekkür ederken; Hasan 
Kılca, Mehmet Genç ve ilçe teş-
kilat mensupları da; söz konusu 
mahallelerde esnaf ziyareti yap-
tı, vatandaşı tek tek dinledi. 

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Karatay’ın mahalle 
sakinleriyle buluşmaya devam 
ettiklerini belirten Karatay Be-
lediye Başkanı Hasan Kılca, söz 
konusu ziyaretleri çok önemse-

diklerini vurguladı. Kılca; “Sizle-
ri sık sık ziyaret etmeye sizlerle 
bir araya gelmeye büyük önem 
veriyoruz. 

Ziyaretlerimiz, siz hemşeh-
rilerimizle olan bağlarımızın 
güçlenmesine vesile olurken, 
bir yandan da yatırım ve hiz-
metlerimizin yerinde planlan-
masına büyük katkı sağlamış 
oluyor. 2019’da göreve geldiği-
mizde buraların ihtiyaçlarını tek 

tek tespit edip notlar almıştık. 
Sosyal tesis, altyapı ve ulaşım 
ile ilgili o eksikliklerin çözümü 
noktasında sizlere söz vermiş-
tik. Bu sözlerin fazlasını hayata 
geçirdik. İlçe merkezimizin ya-
nında merkeze uzak mahallele-
rimizin pek çoğunda kilit parke, 
parke yol ve sıcak asfalt, sosyal 
tesis ve daha birçok hizmet ile 
projelerimizi tamamladık. Geri-
ye kalan bölgelerde de çalışma 

yürütüyoruz. Yani Karatay’da 
gerçek belediyecilik var. İnşallah 
önümüzdeki dönemde de yine 
insanımız için ilçemiz için gayret 
göstermeye devam edeceğiz. 31 
Mart Seçimleri için hemşerileri-
mizden güçlü bir destek bekliyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

REKOR OY VURGUSU
AK Parti 22. Dönem Kon-

ya Milletvekili Mehmet Kılıç, 
Karatay’ın özellikle son 5 yılda 
önemli hizmetler aldığının altı-
nı çizerek şunları söyledi; “Ben 
bugüne kadar mahallelerimiz-
de böyle güzel bir kalabalığa ve 
karşılamaya şahit olmamıştım. 
Eski bir siyasetçi olarak bu güzel 
ilgiden belediye başkanımızın bu 
bölgelere hizmet edildiğini an-
layabiliyorsunuz. Aynı zamanda 
bu ilgiyi vatandaşımızın bele-
diye başkanımıza bir teşekkürü 
olarak da kabul edebilirsiniz. 31 
Mart’ta da inşallah bu güzel ilgi 
rekor düzeyde bir desteğe dönü-
şecek.” n HABER MERKEZİ
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Mustafa Dünya Serdar Damar

Sıfır telefonlara gelen zamlardan sonra bazı vatandaşların ikinci el cihazlara yöneldiğini açıklayan uzmanlar, 
günümüz ekonomi piyasasından dolayı insanların ceplerine uygun olan telefonlara ilgi gösterdiğini aktardı

Vatandaş, ikinci ele yöneliyor

Kılca: Karatay’da gerçek belediyecilik var

Eğitimci Yazar Salih Sedat 
Ersöz’ün dokuzuncu kitabı oku-
yucuyla buluştu. Geçtiğimiz dö-
nemlerde makale, seyahat, hatıra, 
roman ve şiir dallarında 8 ese-
ri kültür ve edebiyat dünyasına 
kazandıran Eğitimci Yazar Salih 
Sedat Ersöz, dokuzuncu kitabını 
da şiir türünden yazdı. Çimke Ya-
yınları tarafından basımı gerçek-
leşen ve 223 sayfadan oluşan ‘Es 
Meltem Rüzgârı’ ismindeki eser, 
okuyucularına sayısız hayal, bek-
leyiş ve ümit sunuyor. Farklı ko-
nulardan onlarca şiirin yer aldığı 
Es Meltem Rüzgârı isimli kitap, 
okuyucularından tam not aldı.

SALİH SEDAT ERSÖZ KİMDİR? 
1956 yılında Akören'de dün-

yaya geldi. İlk- ortaokul, lise ve 
yüksekokul öğrenimini Konya'da 
tamamlayan Ersöz, son olarak 
Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakül-
tesi Biyoloji bölümünden mezun 
oldu. Girdiği müfettişlik sınavını 
kazanarak Ankara'da 6 ay müfet-

tişlik kursu gördü ve ilköğretim 
müfettişi olmaya hak kazandı. 
Eğitim Fakültesi’nde okurken 
gazeteciliğe de başlayan Ersöz, 
Türkiye'de Yarın Gazetesi’nde 4 
yıl muhabirlik ve yazarlık yaptı. 
Ersöz, 1978- 1982 yılları arasın-

da yaptığı bu çalışmayla yazarlık 
hayatına adım atmış oldu. 

15 yıl boyunca yaptığı öğret-
menlik ve idarecilik hayatının 11 
yılını geçirdiği Meram Ortaoku-
lu’nda çıkardığı okul dergisin-
de yazarlığa devam eden Ersöz, 

1996 yılında Konya İl Kültür Mü-
dürlüğü’ne atandı.  Bu görevini 
icra ederken düzenlediği İstiklal 
Marşı ile ilgili kompozisyon ve ta-
mamını ezbere güzel okuma ya-
rışması faaliyetlerini kitaplaştır-
dı. Konya Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreter Yardımcısı olarak 
çok sayıda kitabın editörlüğünü 
üstlenen Ersöz, 2004 yılından iti-
baren belirli gazetelerde düzenli 
olarak yazmaya başladı. 2014 yı-
lında TV ve radyo programcılığı-
na da başlayarak hala program-
larını sürdüren Yazar Ersöz’ün; 
Bir Vatan Toprağı Suriye, Aydan 
Arı Günden Duru, Arzın Kalbine 
Yolculuk, Babam Veyis Ersöz Ve 
Yaşadıklarımız, 1876’dan Bugü-
ne Siyasi Faaliyetler, Darbeler, 
Muhtıralar, Çağlayan Duygular, 
Akviranlı Topal Veyis, FETÖ’nün 
İçyüzü, Es Meltem Rüzgarı isim-
lerinde farklı türlerde 9 eseri bu-
lunuyor. 
n HACER CEYLAN

Eğitimci Yazar Ersöz’ün 9. kitabı okuyucuyla buluştu 



Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, "Şe-
hir eşkıyalarına nefes aldırma-
yacağız. Milletimizin huzurunu 
kaçıran organize suç örgütlerini 
tek tek çökertip kafese koyaca-
ğız." ifadesini kullandı. Emniyet 
Genel Müdürlüğü KOM Başkan-
lığı koordinesinde, Şanlıurfa Em-
niyet Müdürlüğü KOM Şube Mü-
dürlüğünce yapılan çalışmalar 
sonucu Şanlıurfa merkezli, Mer-
sin, Ardahan ve İstanbul'da eş 
zamanlı "Kafes-48" operasyonu 
düzenlendiğini belirten Yerlika-
ya, operasyonlarda aralarında ör-
gütün elebaşı Celal Gülbahar'ın 

da bulunduğu organize suç örgü-
tü üyesi 16 şüphelinin yakalandı-
ğı bilgisini paylaştı.

BİRÇOK MALZEME
 ELE GEÇİRİLDİ

Operasyonları düzenle-

yen emniyet güçlerini tebrik 
eden Yerlikaya, şunları kaydet-
ti: "'Gülbaharlar' olarak bilinen 
organize suç örgütü üyesi şüp-
helilerin suç işlemek amacıyla 
örgüt kurmak suretiyle, nitelikli 
yağma, silahla tehdit ve silahla 
kasten yaralama, genel güvenli-
ğin kasten tehlikeye sokulması, 
mala zarar verme ve 6136 sa-
yılı kanuna muhalefet suçlarını 
işledikleri tespit edildi. Operas-
yonlar sonucu ilk belirlemelere 
göre, 3 ruhsatsız tabanca, 2 av 
tüfeği ile çok sayıda fişek, çek ve 
senede el konuldu."
n AA
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Kazara vurduğu amcasını öldürdü
Konya’da bir kişi, masa 

üzerine bıraktığı tabancasını 
oynamak için alan 9 yaşındaki 
yeğeninin ateş etmesi sonucu 
hayatını kaybetti. Olay, 15.30 
sıralarında merkez Karatay il-

çesi Kalenderhane Mahallesi 
Beykoz Sokak üzerindeki tek 
katlı bir evde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, evde 
ruhsatsız tabancasını temizle-
yen amca İzzet U. (47), silahını 

temizledikten sonra masaya 
bıraktı. İzzet U., bu sırada ma-
sadaki silahı alarak oynamaya 
başlayan 9 yaşındaki yeğeni 
Ş.U.'nun tabancayı ateşlemesi 
sonucu göğsünden ağır yara-

landı. İhbar üzerine olay yeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Sağlık görevlilerinin 
yaptığı müdahaleye rağmen 
İzzet U.'nun hayatını kaybetti-
ği belirlendi. Polis ekipleri olay 

sırasında evde bulunan aile 
yakınlarını ifadelerini almak 
üzere polis merkezine götür-
dü. Öte yandan, olayın zanlısı 
9 yaşındaki çocuk ise Çocuk 
Şube Müdürlüğü ekiplerince 

gözetim altına alındı. Hayatını 
kaybeden İzzet U.'nun cenaze-
si, savcının olay yerindeki in-
celemelerinin ardından morga 
kaldırıldı. Olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Şanlıurfa merkezli 4 ilde eş zamanlı düzenlenen "Kafes-48" operasyonlarında, or-
ganize suç örgütünün çökertildiğini, elebaşlarının da aralarında bulunduğu 16 şüphelinin yakalandığını bildirdi

Kafes operasyonu!

Aksaray’da evini diş klini-
ğine çevirip diş muayenesi ve 
tedavisi yapan sahte doktor 
jandarma ekiplerinin operas-
yonuyla yakalandı. Kliniği arat-
mayan evde çıkan malzemeler 
ise jandarmayı bile şaşırttı. 
Edinilen bilgiye göre, Güzel-
yurt ilçesinde insanların dişle-
rini çekip muayene eden sahte 
bir doktor olduğu bilgisine ula-
şan İl Jandarma Komutanlığı 
İstihbarat Şubesi ekipleri, Ak-
saray Cumhuriyet Başsavcılığı 

koordinesinde geniş çaplı takip 
başlattı. Adresi belirlenen ika-
mete yönelik teknik ve fiziksel 
takip yapan jandarma ekipleri, 
evde sahte doktor tarafından 
diş muayenesi yapıldığını bir-
çok delil ve bulgularla tespit 
etti. Harekete geçen jandarma 
ekipleri, düzenledikleri operas-
yonla sahte diş doktorunu bir 
vatandaşın diş muayenesini ya-
parken suçüstü yakaladı. Sahte 
diş doktoru H.A.H. jandarma 
ekiplerince gözaltına alınırken, 

diş kliniğini aratmayan evde 
yapılan aramalarda 18 adet 

ampul jetokanin (lokal anes-
tezi), 8 adet protez yapımında 
kullanılan solüsyon ve alçı, 28 
adet akrilik, 21 adet enjektör, 
10 kutu örnek diş, 32 adet diş 
kalıbı, 1 adet seyyar diş teda-
vi makinesi, 53 adet diş teda-
visinde kullanılan malzeme ve 
alet ele geçirildi. Sorgulanmak 
üzere İl Jandarma Komutanlı-
ğına götürülen şüpheli H.A.H., 
işlemlerinin ardından adli ma-
kamlara sevk edildi.
n İHA

Beyşehi’de faaliyet gös-
teren bitki koruma ürünleri 
satışı yapan bayiler tek tek 
denetlendi. Beyşehir İlçe Ta-
rım ve Orman Müdürlüğü'nde 
görevli uzman personel tara-
fından yürütülen inceleme-
lerde, bayilerin fiziki şartları-
nın uygunluğu, satışı yapılan 
bitki koruma ürünleri ve zirai 
mücadele makinelerinin ruh-
sat kontrolleri, yasaklı olan 
aktif maddelerin iş yerinde 

bulunup bulunmadığı, tarım 
ilaçlarının son kullanma ta-
rihleri, etiket, ruhsat ve stok 
kontrolleri yapıldı. İlçe Tarım 
ve Orman Müdürü Hüseyin 
Özver'in de eşlik ettiği dene-
timlerde, iş yerlerinde yönet-
melik gereği bulundurulması 
mecburi olan yangın söndür-
me tüplerinin, dolum tarihle-
ri, depolama ve havalandırma 
koşulları da incelendi.
n İHA

Beyşehir’de yetiştirilen 
rahvan cinsi atlar sağlık tara-
masından geçirildi. Selçuklu-
lar döneminde harp atlarının 
yetiştirildiği merkezlerden 
biri olarak bilinen Beyşe-
hir'de, son yıllarda rahvan at 
yetiştiriciliği de giderek arttı. 
Yetiştirilen rahvan atlar ilçe-
nin yanı sıra yurdun dört bir 
yanında gerçekleştirilen ya-
rışlara katılıyor. Beyşehir İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü 

uzmanları da atları düzenli 
olarak sağlık taramasından 
geçiriyor. Atlara ayrıca yıllık 
rutin ruam hastalığı testle-
ri de yapılıyor. İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nden ko-
nuyla ilgili yapılan açıklama-
da, tek tırnaklı hayvan varlığı 
ve kayıt işlemlerinin kurum 
tarafından takip edilmekte 
olduğu hatırlatılarak, hayvan 
sahiplerine her türlü desteğin 
sağlandığı belirtildi. n AA

Sahte diş doktoru yakalandı

Beyşehir’de tarım 
denetimleri sürüyor

Beyşehir’de atlar sağlık 
taramasından geçirildi

Elazığ Valisi Ömer Toraman, 
Palu ilçesinde krom madeninde 
göçük meydana geldiğini, göçük 
altında kalan 3 işçinin kurtarılma-
sı için çalışmaların sürdürüldüğü-
nü açıkladı. Elâzığ’ın Palu ilçesinin 
Kayaönü köyü mevkisinde özel bir 
krom madeninde henüz belirlene-
meyen nedenle göçük oldu. Du-
rumun bildirilmesi üzerine bölge-
ye jandarma, 112 Acil Servis ve 
AFAD ekipleri sevk edildi. Göçük 
altında kalan işçilerin kurtarılması 
için çalışma başlatıldı. Elazığ Vali-
si Ömer Toraman, saat 10.00 sı-

ralarında Palu ilçesi Kayaönü köyü 
civarında krom madenine ait bir 
işletmede göçük meydana geldiği 
ihbarının alındığını, ekiplerin hızla 
olay yerine intikal ettiğini söyledi. 
Vali Toraman, "Arama kurtarma 
faaliyetleri süratle başladı. İlk 
etapta bir işçimiz kurtarıldı. Biraz 
önce de ikinci işçimizin kurtarıldı-
ğı haberini aldık. Şu anda göçük 
altında 2 işçinin kaldığını değer-
lendiriyoruz. Onlara da ulaşmak 
için arama kurtarma ekiplerimiz 
yoğun şekilde faaliyetlerini sürdü-
rüyorlar." dedi.  n AA

Marmara Denizi'nde, Bur-
sa'nın Karacabey ilçesi açıkların-
da İmralı Adası'nın güneybatı-
sında su alarak batan "Batuhan 
A" adlı kargo gemisinin mürette-
batından kayıp 4 kişi için arama 
çalışmalarına devam ediliyor. 
"Batuhan A"nın 6 kişilik mürette-
batından Zeynep Kılınç ve Hüse-
yin Tutuk'un cansız bedenlerinin 
geminin enkazında bulunması-
nın ardından kayıp 4 personel 
için yürütülen çalışmaların 12. 

gününde 630 personel görev ya-
pıyor. Bursa ve Balıkesir'de 1 he-
likopter, 1 uçak, 6 gemi, 3 römor-
kör, 17 bot, 14 tekne, 81 araç, 8 
İHA-dron, 21 dalgıç ve 2 köpekle 
çalışmalar yürütülüyor. TCG Akın 
gemisinin dün bölgeden ayrılma-
sının ardından batığın üzerine ko-
nuşlandırılan Kıyı Emniyeti Genel 
Müdürlüğüne ait Nene Hatun 
Gemisi'nden, denizin 51 metre 
derinliğinde tabana oturan gemi-
ye dalışlar sürüyor.  n AA

Krom madeni çöktü

Kayıp 4 denizci hala 
bulunamadı

Ali Yerlikaya



Beyşehir’de doğa severler 
göldeki Kesi Adası'nda yaşayan 
yaban atlarının izlerini takip 
ederek yürüyüş yaptı. Beyşe-
hir Kültür ve Turizm Derneği 
Beyşehir Treeking ve Doğa Yü-
rüyüşleri Topluluğunun ger-
çekleştirdiği doğa yürüyüşü 
etkinliklerine bir yenisi eklen-
di. Beyşehir Gölü’nde bulunan 
Kesi Adası'nda düzenlenen ve 
"Cennetin atları Kesi Adası yıl-
kı atları, at izi doğa yürüyüşü" 
adı verilen etkinliğe ilgi yoğun 
oldu. Yürüyüşe katılan etkinlik 
üyeleri yaban atlarının yaşam 
sürdüğü adaya balıkçı tekne-
leriyle ulaştı. Dernek Başkanı 

Mustafa Büyükkafalı, etkinliği 
ikinci kez yaptıklarını ve adada 
yaşayan başıboş yılkı atlarının 
izlerini sürerek doğa yürüyüşü 

yaptıklarını söyledi.
BÖLGENİN TANITIMINA KATKI 

SAĞLIYOR
Büyükkafalı sözlerini şöyle 

sürdürdü: "Beyşehir Gölü'nün 
en büyük adalarından halk ara-
sında Kesi Adası olarak bilinen 
Üskelles adasında çok sayıda 
yabani at yaşam sürüyor. Kon-
ya ve çevresinde de doğa tut-
kunları ile fotoğraf severlerimiz 
kısa bir süre önce keşfini yaptı-
ğımız adaya yoğun ilgi göster-
meye başladı.Yaklaşık 200 atın 
yaşadığı adada katılımcılarımız 
hem yabani atları yakından 
görme ve izleme imkanı bulur-
ken hem de fotoğraflarını çekip 
kişisel hesaplarından paylaşa-
rak bölgenin tanıtımına katkı 
sağlıyorlar."
n AA

Ereğli’de 67 yaşındaki bir 
adam, yalnız yaşadığı evinde sa-
tırla öldürülmüş halde bulundu. 
Olay, Ereğli ilçesi Mehmet Akif 
Mahallesi Murat Bildik Sokakta 
bulunan müstakil evde meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre, evinde 
yalnız yaşayan Cuma Han (67)'dan 
bir süre haber alınamaması üzeri-
ne 112 Acil Çağrı Merkezine haber 
verildi. İhbar üzerine adrese polis 
ve ambulans sevk edildi. Evde in-

celeme yapan polis ekipleri, evde 
hareketsiz bulunan Cuma Han'ın 
satırla öldürüldüğünü belirledi. 
Cumhuriyet Savcısının ve poli-
sinin olay yerinde yaptığı incele-
melerinin ardından Cuma Han'ın 

cenazesi otopsi yapılmak üzere 
Ereğli Devlet Hastanesi morguna 
kaldırıldı. Olayın ardından polis 
ekipleri, cinayeti çözmek için ge-
niş çaplı araştırma başlattı
n İHA

Bozkır ilçesindeki taş değir-
menlerde öğütülen susamlar 
tahine dönüşerek sofralardaki 
yerini alıyor. İlçede babasından 
aldığı mesleği uzun yıllardır 
sürdüren 68 yaşındaki Osman 
Kalay, 2018 yılında Yılın Ahisi 
seçildi. Kalay, 2018 yılında Kır-
şehir'de yapılan Ahilik Haftası 
Kutlamalarında ödülünü Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Fuat 
Oktay'ın elinde aldı. Adana ve 
Antalya'dan aldıkları susam-
ları ardıç odununun ateşinde 
kavuran Kalay, daha sonra de-
ğirmende susamı tahine dönüş-
türüyor. Tahin ustası Osman 

Kalay, taş değirmende yaptığı 
tahini tüm Türkiye'ye gönderi-
yor.

SUSAMLAR KAVRULUYOR
Fırını odun ateşiyle aroma 

için yaktıklarını anlatan 42 yıl-

lık tahin ustası Osman Kalay, 
“Kara fırında tahinlerimizi üre-
tiyoruz. Fırınlarımızı ardıç odu-
nuyla yaktığımız zaman susama 
aroma veriyor. Daha sonra ise 
6 saat boyunca odun ateşinde 
susamları kavuruyoruz. Bura-
ya gelen misafirlerimize tahini 
köpükle ikram ediyoruz. Almak 
isteyen alır, almayan tadına 
baksın deriz. Bu tahini yediği 
zaman alan kişi ‘keşke oraya bir 
daha gitsek’ der. Buraya gelen 
misafirlerimizi güle güle bu-
radan gönderiyoruz. Tahin çok 
faydalı tüketmelerini öneriyo-
ruz” diye konuştu. n İHA
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Yazımızın başlığını oluşturan 
“Geçmenin Sırrı, Başlamaktır” 
Öne cümlesi Mark Twain’a aittir.

Türkiye Yazarlar Birliği Konya 
Şubesi’nin geçtiğimiz Cumarte-
si günü Karatay Ali Ulvi Kurucu 
Gençlik Merkezi’nde gerçekleştir-
diği “Ali Kuşçu’dan Gezeravcı’ya 
Uzay Yolculuğu” programına ka-
tıldık. Doğrusu iyi ki de katılmışız 
dedik.

Salih Sedat Ersöz’ün düzenle-
diği ve Dr. Hasan Umut ile Prof.
Dr. Lokman Kuzu’nun konuşmacı 
olarak katıldığı program ufkumu-
zu açtı.

Özellikle Prof. Dr. Lokman 
Kuzu’nun ABD’nin savunmasını 
kara, hava, deniz gücünün yanın-
da uzay ve siber gücü şeklinde 
yapılandırmasından söz etmesi 

dikkatimizi çekti ve resmi daha iyi 
görmemize yardımcı oldu.

“Silahların gürültüsü, kanu-
nun sesini boğar.”

                                                       (Mon-
taigné)

Savunma sanayindeki geliş-
melerden ve uydu teknolojisinde-
ki atılımlardan kendi milli uydula-
rımızdan, aya iniş programından, 
astronotumuz Gezeravcı’ya kadar 
birçok farklı konuda bilgi veren 
Kuzu’nun liyakat ve çok çalışmaya 
vurgu yapması ile aradığımız re-
çeteyi de bulmuş olduk.

NASA’da çalışan 40 bin, bizim 
Uzay Ajansı’nda çalışan 1000 kişi.

Başlığımıza tekrar dönecek 
olursak, öne geçebilmemiz için 
başlamak gerekmektedir.

Biz zaman zaman tarihimizde-

ki başarılarımızla haklı 
olarak övünmekteyiz. 
Buna karşılık başarılı 
olduğumuz dönemde-
ki askeri alandaki üs-
tünlüğümüzü pek ha-
tıra getirmemekteyiz. 
Düşmanlarımız askeri 
alanda yeni teknoloji-
leri geliştirirken bizim 
bu konuda biraz geri 
kalmamızın sonuçla-
rın faturasını ise ağır 
ödedik.

Bu konuda tarihten birkaç 
örnek verelim. Altın Orda Devleti 
yıkıldıktan sonra kurulan Kasım 
Hanlığının başkenti olan Kasım 

şehrini Ruslar kuşatır. 
Kalede 10 bin asker 
vardır. Rus askerinin 
sayısı 1000 kişidir. 
Farklı olarak Rusların 
bir adet topa sahiptir. 
O bir adet Rus topu 
Kasım Hanlığına sona 
ermesinde son darbe-
yi vurur.

Benzer bir hikâ-
ye Kazan Hanlığında 
da yaşanır. Kazan 

hanlığının süvarilerine karşı baş 
edemeyen Ruslar derslerine iyi 
çalışır. İngiliz, Fransız, İtalyan 
mühendislerden ve askeri uzman-
lardan yardım alır.

Ne mi yaparlar?
1. Taştan kaleler yaparlar.
2. Piyade sınıfını oluştu-

rurlar.(Bizdeki Yeniçerileri örnek 
alırlar)

3. Topçu, lağımcı, istihkâm 
gibi askeri sınıfları meydana geti-
rirler.

Sonuçta Kazan Hanlığına,Ast-
rahan Hanlığına, Sibir Hanlığına, 
Kırım Hanlığına son verirler. Os-
manlı karşısında da başarılı olur-
lar.

Burada şunu da ifade edelim. 
Rus ordusunun sayı olarak baskın 
olması da bir başka etkendir.

Gelelim bugüne. Öncelikle 
İHA, SİHA, KAAN, HÜRKUŞ ve 
ismini sayamadığımız birçok pro-
jeye imza etmemiz elbette gurur 
verici.

Ancak daha çok nitelikli beyin-
lerimizi uzay ve savunma sanayin-
de istihdam etmemiz ve önlerini 
açarak, liyakat esaslı bir anlayışla 
ve Kızılelma misyonu ile hareket 
etmemiz gerekir.

Muhtaç olduğumuz örnekler 
tarihimizde yer almaktadır. Söz-
gelimi, ünlü matematikçi ve ast-
ronom Ali Kuşçu Fatih tarafından 
Semerkant’tan İstanbul’a davet 
edilmiştir.

Bu vesile ile söz konusu prog-
ramı tertip eden TYB Konya Şube-
si başta olmak üzere düzenleyen 
Salih Sedat Ersöz’e ve konuşmacı 
olarak katılan Dr. Hasan Umut ile 
Prof. Dr. Lokman Kuzu hocaları-
mıza teşekkür ederiz.

Selam ve dua ile.

ÖNE GEÇMENİN SIRRI, BAŞLAMAKTIR

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTIUNTAŞ

Bozkır’da yaşayan Osman Kalay, bölgeye özel lezzet haline gelen kara fırında odun ateşinde kav-
rulmuş susamdan ürettikleri tahini, babasından aldığı ustalıkla 42 yıldır üretmeye devam ediyor

42 yıllık lezzet

Beyşehir’de doğa yürüyüşleri sürüyor

67 yaşındaki yaşlı adam evinde feci şekilde öldürüldü

Analiz Eğitim Kurumları ve 
Analiz Öğretim Kursları bu yıl 
bursluluk sınavını 24-25 Şubat 
2024 tarihlerinde, bünyesinde 
yer alan 2 ayrı Zafer ve Merak 
Yeniyol şubesinde yoğun bir 
katılım ile gerçekleştirildi. Üc-
retsiz olan bursluluk sınavına 
6.7.9.10 ve 11. Sınıf öğrenci-
leri online başvuruda buluna-
rak bursluluk sınavı girdi. Sı-
navlarda öğrencilere 80 soru 
sorulurken, 120 dakika süre 
verildi. Sınav sonuçları bir haf-
ta sonunda online olarak açık-
lanacak. Analiz Koleji ve Ana-
liz Öğretim Kursları Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya Emre, 
“Zafer ve Meram Yeniyol Şube-
mizde olmak üzere gerçekleş-
tirdiğimiz 2024 yılı bursluluk 
sınavına çeşitli okul öğrenci-
lerinin katılımının çok olması 
ve özellikle velilerin sınavımı-
za yakın ilgi göstermesi bizleri 
mutlu etmiştir. Sınavlarda ba-
şarılı olan öğrenciler yönetim 

kurulumuzun belirleyeceği üc-
retler ile kurslarımızda indirim 
sağlayacaklardır. Analiz Eğitim 
Kurumları olarak hedefimiz, 
ülkemizin her alanda kalkın-
ması için nitelikli bireyler ve 
öğrenciler yetiştirmektir. Kon-
ya’mızın eğitim seviyesinin 
yükseltilmesine katkı yapmayı, 
eğitim konusunda farkında-
lık yaratmayı, öğrencilerimizi 
birer dünya insanı olarak ye-
tiştirmeyi hedefliyoruz. Gerek 
fiziki imkânlarımız, güçlü, ye-
nilikçi eğitim programlarımız 
ve gerekse de deneyimli yöne-
tici ve akademik kadromuzla 
öğrencilerimizi en iyi şekilde 
geleceğe hazırlıyoruz. Analiz 
Eğitim kurumları ve Analiz 
Öğretim Kursları Bursluluk sı-
navına katılan tüm öğrencile-
rimize ve onları yalnız bırak-
mayarak büyük destek veren 
velilerimize kurumum adına 
teşekkür ediyorum” dedi
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya'nın Seydişehir il-
çesindeki iki grup arasında 
çıkan bıçaklı kavgada 2 kişi 
yaralandı. Seydişehir-Antalya 
çevre yolunda iki grup arasın-
da çıkan tartışma, kısa sürede 
bıçaklı kavgaya dönüştü. Kav-
gada bıçakla yaralanan Y.U. 

(19) ile A.F.A. (18), Seydişehir 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Hayati tehlikesi bulunan Y.U, 
buradaki ilk müdahalenin ar-
dından Konya'ya sevk edildi. 
Olaya karıştığı belirlenen bir 
şüpheli gözaltına alındı.
 n İHA

Analiz Eğitim’den 
bursluluk sınavı

İki grup arasında bıçaklı 
kavga: 2 yaralı



Türk-İş Konfederasyonu çatısı 
altında sendikal faaliyetini sürdü-
ren TES-İŞ Konya Şube Başkanı 
Gökhan Yalçın, yönetim kurulu 
üyeleri ile sendika üyesi Kamu iş-
çilerinin katıldığı basın açıklaması 
DSİ 4. Bölge müdürlüğü önünde 
gerçekleştirildi. Başkan Yalçın” 
Kamu Enerji işçileri sadece hak ve 
hukuklarını savunuyor ve istiyor” 
dedi. Yalçın, burada yaptığı basın 
açıklamasında şu sözlere yer verdi. 
“Ülkemizde enflasyonun yüksek 
oranlarda artış göstermesi ve se-
bep olduğu ağır ekonomik şartlar 
nedeniyle emeği karşılığı aldığı 
ücretle geçinen kesim geçim sıkın-
tılarıyla karşı karşıya kalmaktadır.  
Yürürlükte olan Kamu kesimi top-
lu iş sözleşmelerimiz imzalandığı 
tarihte TES-İŞ olarak önemli kaza-
nımlar elde ettik. Kamuda örgütlü 
tüm sendikaların ve çalışanların 
memnun olduğu ücret zammının 
yanında yevmiye, derece ve kıdem 
ile ilgili üyelerimizin yıllardır süren 
taleplerini alarak kamuda eşitliği 
üyelerimiz adına adaleti sağladık. 
Geçtiğimiz ay sözleşme yürür-
lük tarihi 1 Ocak olan kamu işçisi 
üyelerimize yüzde 32.57 oranında 
zam yapılmış ve 1 Mart itibariyle 
yürürlüğe giren sözleşmelerimiz 
kapsamında çalışan üyelerimizin 
enflasyonun göreceli daha düşük 
çıkması nedeniyle gelir kaybına 
uğramaları gibi bir risk ortamı oluş-
muştur. Bu riski ortadan kaldırmak 
amacıyla sendikamızın ve kamuda 
örgütlü diğer sendikaların girişim-
leriyle TÜRK-İŞ ile TÜHİS arasın-
da bir ek protokol imzalanmıştır. 
Protokole göre enflasyonun düşük 
çıkması durumunda Mart ayında 
yapılacak zammın asgari yüzde 
32.57 olması ve üyelerimizin pro-
tokol öncesi duruma göre kazançlı 
çıkmaları garanti altına alınmıştır.  
Ancak bizim bunun yanında as-
gari ücrete, memur ve emeklilere 
yapılan yüksek zamların ardından 
tüm kamu çalışanlarına da ek zam 
talebimiz olmuştur. Sendikamız, 
enerji işkolunda çalışan üyeleri-
mizin hayati tehlike barındıran zor 
şartlarda çalıştıklarını her düzeyde 
hükümete ve işverenlerimize an-
latmış, ücretlerin sahadaki gerçek-
lere göre düzenlenmesi gerektiğini 

gündeme getirmiştir.  Enerji işçisi 
olarak Depremde, yangında, selde 
bütün doğal afetlerde bizler varız. 
Biz devletimizi yarı yolda bırakma-
dık devletimizde bize sahip çıksın. 
Sadaka istemiyoruz alın terimizin 
karşılığını istiyoruz devletimizden. 
Sadece ocak ayındaki enflasyon 
yüzde 6,7 olarak açıklanmıştır. 
TÜİK’in açıkladığı rakamlar mar-
ket raflarını tam olarak yansıt-
mamasına rağmen devam eden 
oldukça yüksek bir enflasyona 
işaret etmektedir.  Sendikamızın 
gündeme getirdiği önemli taleple-
rimizden birisi de vergide adaletin 
sağlanmasıdır. Üyelerimizin ocak 
ayında aldıkları maaşları yıl so-
nunda aynı şekilde alamadıklarını 
her platformda anlatıyoruz. TÜRK-
İŞ’in bu alanda başlattığı kampan-
yalarda öncü sendikalardan birisi 
olarak faaliyet gösteriyoruz” dedi. 

TALEPLERİMİZ DEVAM EDİYOR
Yalçın sözlerini şöyle sürdürdü, 

“Özel sektörde çalışan üyelerimiz 
de enflasyondan olumsuz bir şekil-
de etkilenmektedir. Devam eden 
toplu iş sözleşmesi müzakereleri-
mizi mevcut ekonomik koşullar ve 
üyelerimizin talepleri temelinde 
zam taleplerimizle sürdürüyor ve 
bağıtlıyoruz. Ancak, enflasyonun 
bu şekilde yükselmeye devam et-
mesi durumunda daha önce imza-
ladığımız sözleşmeler kapsamında 
çalışan üyelerimizin ücret zamları 
ve kazanımları anlamını yitirmek-
tedir. Enflasyonun ve piyasada te-
mel tüketim kalemlerine yapılan 
anlamsız ve gerekçesiz zamların 
bir an evvel dizginlenmesini isti-
yoruz. Aksi takdirde üyelerimizin 
ücret ve kazanımları korumak için 
iyileştirme taleplerimiz de devam 
edecektir” 
 n HABER MERKEZİ
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ASKON Konya Şube Baş-
kanı Atilla Sinacı, 27 Şubat 
2011 Yılında Hakk’a yürüyen 
Necmettin Erbakan’ın 13. ve-
fat yıldönümü dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Sinacı mer-
hum Erbakan Hoca’nın fikirle-
riyle derin etki oluşturduğuna 
vurgu yaptı. Sinacı, “"Merhum 
Eski Başbakan Prof. Dr. Nec-
mettin Erbakan, bütün insanlı-
ğın kurtuluşunun ancak İslâm 
dini ile mümkün olduğunu her 
platformda, herkesin anlayaca-
ğı dilde, hikmetle ve aşağılık 
kompleksine kapılmadan an-
latıyordu. İslâm’ın Allah ya-
pısı son Hak din olduğundan 
ve mükemmeliyetinden, İslâm 
dinine hiçbir şeyin ekleneme-
yeceğinden ve O’ndan hiçbir 
şeyin de çıkarılamayacağından 
bahsediyordu.Hak nizamı kur-
mak ve yürütmek için bütün 

gücümüzle çalışmak zorunda 
olduğumuzu anlatırken aynı za-
manda hep birlikte ve teşkilatlı 
bir şekilde çalışacağız, diyor-
du. İlk defa İslâm’ın özü olan 
cihat ibadetinden bahseden 
kişiydi Erbakan Hoca, hem de 
bir makine mühendisi olarak. 
Cihat ibadetini en büyük ve en 
önemli ibadet olarak anlatırken 

tarifini ve tanımını da yapma-
yı atlamamıştı. Çünkü tarif ve 
tanımı bilinmeyen bir ibade-
tin gerçekleşmesi söz konusu 
olamazdı. Hiçbir şeyi ezbere 
yapmayan Erbakan Hoca ciha-
dı da ezbere yapmamıştı. Akıl, 
mantık, ikna ve hikmet üzere 
cihat ediyordu. Atalarımız “Ka-
lem kılıçtan üstündür.” hakika-

tini lisanen ifade etmiş, O ise 
bunu hal diliyle göstermişti. 
Merhum Mehmet Akif “Asım’ın 
nesli” demiş, o ise Asım’ın nes-
lini inşa etmişti. Merhum Necip 
Fazıl “bir gençlik” demiş, o ise 
milyonlarca genç yetiştirmişti. 
Erbakan Hoca tarihe, okuyan, 
araştıran, düşünen ve aynı za-
manda yaşayan bir adam olarak 

geçti. Yaptıklarıyla ve gelecek 
tahayyülleriyle birçok siyasetçi 
yetiştirmiş ve rol model olarak 
Türk siyasî hayatında gerçek 
bir lider olarak anılmıştır” dedi. 

İSLAMİ HAREKET BAŞLATTI
Sinacı sözlerini şöyle sür-

dürdü, “Rahmetli Erbakan, 
fikirleriyle pek çok İslamî ha-
reketi de derinden etkilemiş-

tir. İslam coğrafyasının için-
de bulunduğu durum dikkate 
alındığında O’nun bu çabaları 
daha da önem kazanmaktadır. 
Ortadoğu’da bugün yaşananla-
rı o yıllar önce görmüş ve hep 
tedbir almak için gayret göster-
miştir. Ümmet olma şuuruyla 
yüzünü hep İslam ülkelerine 
çevirmiş ve neticede post-mo-
dern darbelere maruz kalmış 
ve bedel ödemiştir. Siyasî ya-
saklı hale gelen Erbakan, mü-
cadelesini hiçbir zaman bırak-
mamıştır. Son nefesine kadar 
hep ümmet için çalışmıştır. 27 
Şubat 2011 yılında Hakk’a yü-
rüyen rahmetli Erbakan Hoca-
mız’ı, On üçüncü vefat sene-i 
devriyesinde hayırla ya’d eder, 
bu vesileyle kendisine Allah’tan 
rahmet dilerim” diyerek sözle-
rini tamamladı. 
n HABER MERKEZİ

Sinacı: Erbakan Hoca ümmet için çalıştı

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 
Konya Şubesi 2024 yılının ilk kül-
türel etkinliğini gerçekleştirdi. Ali 
Kuşçu’nun vefatının 550. yılı anısına 
Karatay Belediyesi Ali Ulvi Kurucu 
gençlik Merkezinde yapılan etkin-
likte “Kuşçu'dan Gezeravcı'ya Uzay 
Yolculuğu” başlığı altına Prof. Dr. 
Lokman Kuzu ve Dr. Hasan Umut, 
zengin içerikli sunumları ile konuş-
malarını gerçekleştirdi. Programa 
Faruk Tuza ve Aselsan Liselerinden 
öğrenciler de katılırken sosyal med-
ya üzerinde canlı yayın yapıldı.

BÜYÜK ETKİLER OLUŞTURACAK
Yılın ilk programı olması mü-

nasebetiyle yılın takvimini anlatan   
yapan TYB Konya Şube Başkanı Ah-
met Köseoğlu “Türkiye Yazarlar Bir-
liği Konya Şubesi’nin yeni yerine ya-
kın bir konumda bulunmaktadır. Bu 
sebeple, gelecek programlarımızın 
bir kısmını burada gerçekleştirmek 
istiyoruz. Özellikle, nitelikten ziyade 
niceliğin önemine vurgu yaparak, az 
ama öz bir topluluğun büyük etkiler 
oluşturabileceğini belirtiyoruz. Bu 
noktada, gençlerin buradan alacak-
ları ile geleceklerine kılavuzluk ede-
cek cümlelerin önemine inanıyoruz. 
Programın ev sahipliğini yapan TYB 
Konya Şubesi, 23 yıldır takvimlerini 
düzenli olarak yayımlayarak planlı 
programlara devam etmiştir. Bu yıl 
da toplamda 55 planlı programımız 
bulunmakta olup, Türkiye Yazarlar 
Birliği Konya şubesine yeni tahsis 
edilen mekânı için Karatay Belediye 
Başkanı'na teşekkür ediyoruz.

SEMERKANT ÇEVRESİNDE DOĞDU
Ali Kuşçu’dan günümüze uzay 

bilimleri tarihçesini özetleyen Dr. 
Hasan Umut “Ali Kuşçu’nun Se-
merkant ya da çevresinde doğdu-
ğu kabul edilmektedir. Ali Kuşçu, 
Uluğ Bey’in çok yakın dostu ve öğ-
rencisidir. Ali Kuşçu, sağını solun-
dan ayırabildiğinden bu yana Uluğ 
Bey ile birlikte olduğunu söyler. Ali 
Kuşçu’nun, Uluğ Bey ve Kadızâde-i 
Rûmî başta olmak üzere dönemi-
nin önemli Timurlu alimlerinden 
iyi bir eğitim aldığı anlaşılmaktadır. 
1420’ler ve sonrasındaki gelişmeler 
Ali Kuşçu’nun entelektüel hayatı için 
önemlidir. İki kurumun kurulmasını 

bilhassa belirmeli: 1) Semerkant 
Medresesi 2) Semerkant Rasathane-
si. Bu civarlarda Semerkant’a gelen 
Cemşîd Kâşî oradaki canlı ilmi or-
tamı babasına yazdığı mektuplarda 
anlatır. Şehirde binlerce ilim talebesi 
olduğunu, 500 kadarının da mate-
matik ilimleri okumaya başladığını 
belirtir. Semerkant’ta pek çok eserin 
okutulduğunu biliyoruz. Astronomi 
ilimlerinden örnek verecek olursak, 
Nasîrüddin Tûsî’nin Tezkire’si ve 
şerhleri, Kutbüddîn Şîrâzî’nin Tuh-
fe’si, Çağmînî’nin Mulahhas’ı bilhas-
sa Kadızâde şerhi zikredilebilir. Bat-
lamyus’un Elmacesti’si, Bîrûnî’nin 
Kânûnu’l-Mes’ûdî’si de ilmi tartış-
malara konu olmuştur.  Teftazânî 
ve Cürcânî’nin temsil ettiği birikim 
de Ali Kuşçu’nun ilmi zemini açısın-
dan zikredilmelidir. Ali Kuşçu’nun 
entelektüel formasyonu açısından 
önemli role sahip olan diğer kurum 
Semerkant Rasathanesi’dir.  1420’li 
yılların ilk yarısında inşasının ve ora-
daki gözlemlerin yapılmaya başla-
dığı kabul edilebilir. Otuz yılı aşkın 
bir süre faaliyette kalmıştır. Burada 
gerçekleştirilen gözlemler sonucu 

modern öncesi dönemin en önemli 
astronomi tablolarından birisi olan 
Zîc-i Uluğ Bey hazırlanmıştır. 1449 
yılında Uluğ Bey öldürüldü. Ali Kuş-
çu’nun, Ebu Said yönetimi devral-
dıktan sonra 1450’lilerin sonlarında 
Herat’a gittiğini söyleyebiliriz. Meş-
hur kelam eseri Şerhu’t-Tecrîd’i yine 
1450’lilerin sonlarında bitirdi ve Ebu 
Said’e ithaf etti. 1470’li yılların ba-
şında Timur topraklarından ayrılma-
ya karar verdi. Önce Tebriz’e uğradı. 
Ardından 1473 yılında İstanbul’a 
geldi. Fatih’e Risâletü’l-Muhamme-
diyye adlı eserini sundu. 5 Şaban 
879/15 Aralık 1474 yılı Aralık ayın-
da İstanbul’da vefat etti” dedi

UZAYI KEŞFETMEK KOLAY DEĞİL
TUSAŞ Uzay Sistemleri Genel 

Müdür Yardımcısı, eski Uzay Ajansı 
Başkanı Prof. Dr. Lokman Kuzu ise 
tarihi perspektiften ziyade bilimsel 
gelişmeleri anlattı. Kuzu, “Andro-
meda galaksisini görüyorsunuz, 
değil mi? Ancak bu ışık 2 milyon 
yıl önce çıktı, şu anda bize ulaşıyor. 
Dolayısıyla, biz onun 2 milyon yıl 
önceki halini görüyoruz. Aslında şu 
anki halini değil. Michael Faraday'ın 

çalışmalarından sonra, 19. yüzyı-
lın başlarında, uzaydaki bir nokta-
ya hızla seyahat etmek neredeyse 
imkansızdır. Yani, 60-70 yıl süren 
ömrümüzle evrende pek bir yere 
gidemeyiz. Ancak cep telefonu sin-
yali gibi bazı teknolojilerle iletişim 
kurabiliyoruz. Mesela, Amerika ile 
konuştuğumuzda, ışık içinde seya-
hat ederek birbirimizi görebiliyoruz. 
Ailemizle görüşseydik, bu süre daha 
kısa olurdu. Örneğin, Mars en ya-
kın mesafede 55 milyon kilometre 
uzaklıkta ve bu mesafeyi kat etmek 
20 dakika sürer. Bu nedenle, Mars'a 
gönderilen bir aracı buradan kontrol 
edemeyiz, çünkü iletişim süresi çok 
uzun olur. Elektromanyetik dalgaları 
elde etmek için yapılan çalışmalar, 
1800'lerde olgunlaşmıştır. Voltajı 
zamanla çizersek, düz bir çizgide pil 
voltajını gözlemleyebiliriz. Elektrik 
şehirlerinde kullanılan voltaj ge-
nellikle 220 volttur. Elektrik akımı 
dirençten geçerken akım sabit ka-
lır. Ancak bu, sadece bir yönü ifade 
eder ve bu da "direnç" olarak adlan-
dırılır. Uzayın derinliklerine gitmek 
için farklı yöntemlere ihtiyaç duyul-
maktadır. Elektromanyetik fırlatma 
gibi ilginç fikirler üzerinde çalışma-
lar devam etmektedir, ancak bu tek-
nolojilerin henüz deneysel aşamada 
olduğunu belirtmekte fayda var. Şu 
anki roket teknolojileri ile Mars gibi 
uzak hedeflere gitmek, hala büyük 
bir teknik zorluk teşkil etmektedir. 
Uzaydaki bir noktadan başka bir 
noktaya gitmenin zorluğu, bir küt-
lenin yörüngesine girmeyi gerektir-
diğinden dolayıdır. Uzayda her şey 
serbestçe yüzer, bu nedenle bir küt-
lenin etrafında dönmek ve belirli bir 
hızı korumak için yörüngeye girmek 
gerekir. Uzayın keşfinde teleskoplar 
önemli bir rol oynamaktadır. Teles-
koplar, atmosferin etkisini ortadan 
kaldırarak daha net gözlemler yap-
mamıza olanak tanır. Bilim, teknoloji 
ve keşifler, uzayın derinliklerindeki 
sırları çözmek için devam etmekte-
dir. Uzay araştırmaları, sadece bilim 
dünyası için değil, insanlığın genel 
bilgi birikimine ve gelecekteki po-
tansiyel uzay keşiflerine ışık tutmak-
tadır” dedi.  n HABER MERKEZİ

Eski Uzay Ajansı Başkanı Prof. Dr. Lokman Kuzu, uzayı keşfetmenin kolay olmadığına işaret ederek, “Bi-
lim, teknoloji ve keşifler uzayın derinliklerindeki sırları çözmek için önemli rol oynuyor” ifadelerini kullandı

‘Uzay keşifleri sürüyor’
Yalçın: Biz hakkımız olanı 
istiyoruz

Salih Sedat Ersöz

Lokman Kuzu

Ahmet Köseoğlu
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

- GAZALTI VE ELEKTRIK 
KAYNAKÇILARI - 18-35 YAŞ

- ELEKTRIKÇI (SEYAHAT
 ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

* İyi derecede Autocad kullanmasını bilen
* Office programlarına hakim

* Kumanda kontrol panosu projelerini reelde 
uygulayabilen

* Elektriksel teknik ingilizceye hakim
* Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen

* Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, 
Mekatronik Mühendisliği bölümlerinden mezun

* Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

- VINÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABILEN

SEYAHAT ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Hayırseverlerin yardımlarını 
rahatça ulaştırılması ve yerel 
esnafın desteklenmesi amacıy-
la hayata geçirilen 'KONbakkal' 
Sosyal Kart projesi sayesinde, 
ihtiyaç sahipleri Konya Bakkal-
lar Odası'na kayıtlı tüm bakkal 
ve marketlerden alışverişlerini 
rahatlıkla yapabilecekler. Kon-
ya Bakkallar Bayiler ve Kuruye-
mişçiler Odası Başkanı Feridun 
Göner, kısa sürede hayata ge-
çirilen KONbakkal Projesi hak-
kında detaylı açıklamalarda 
bulundu. Konya'da yardımı ye-
niden tanımlayacak olan 'KON-
bakkal' projesi hakkında detaylı 
bilgi veren Bakkallar Bayiler ve 
Kuruyemişçiler Odası Başkanı 
Feridun Göner, “Odamız tara-
fından hayata geçirilen 'KON 
Bakkal' sosyal yardım kartı üze-
rindeki çalışmalarımızı kısa sü-
rede tamamladık. Tüm zekat, 
sadaka ve infak yardımı yapan 
vatandaşlarımızın, ihtiyaç sa-
hiplerine rahatça ulaştırabilme-
si için alışveriş kartı olarak tabir 
ettiğimiz sosyal kartlarımızla, 
tüm bakkal ve marketlerimizde 
alışveriş yapma imkanı sunduk. 
Projemiz kapsamında odamız 
bünyesinde kurulan iktisadi iş-
letme şirketini kurduk. Hayır 
sahiplerimiz, buraya müracaat 
ederek, şirketin hesabına yar-
dım kartlarının bedelini yatı-
racak ve bu sosyal kartları alıp 
dilediği kadar limit belirleyebi-

lecek. Kartları ihtiyaç sahipleri-
ne, personellerine, akrabalarına 
veya yardım dernekleri aracılı-
ğıyla ulaştırılabilecek. Dağıtılan 
yardım kartlarını alan ihtiyaç 
sahibi kardeşlerimizde Selçuk-
lu, Meram ve Karatay ilçeleri-
mize bağlı köylerde dahil olmak 
üzere “zincir marketler hariç” 
fiyat araştırmasını yaparak di-
lediği bakkal ve marketten 
alışveriş yapabilecekler. Ayrıca 
bakkallara olan veresiye borçla-
rını da rahatlıkla ödeyebilecek-
ler” dedi. 

DESTEKLEME AÇISINDAN ÖNEMLİ
Göner, sözlerini şöyle sür-

dürdü, “Bakkal arkadaşlarımız 
uygulamamız üzerinden bu 
kartların karşılığında ihtiyaç sa-
hibi vatandaşlarımıza alışveriş 
yaptırarak, parasını o kartlarla 

birlikte odamızdan tahsil ede-
cekler. Projemiz hem ihtiyaç 
sahiplerimizi memnun etmek, 
hem de ihtiyaç sahiplerinin 
her zaman yanında olan ma-
halle bakkallarımızı da destek-
leme adına oldukça önemli bir 
adım olacaktır. Veren el ile alan 
el arasında bir köprü vazifesi 
kuracağımız projemizin, baş-
ta Şehrimize ve Esnaflarımıza 
hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum. Başta sayın Valimiz olmak 
üzere Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız, İlçe Belediye Başkan-
larımız, Kaymakamlarımızın, 
Esnaf odalarımız, Ticaret ve 
Sanayi Odalarımız ve tüm Kon-
yalı hemşerilerimizin projemize 
destek olmaya davet ediyoruz” 
diyerek sözlerini tamamladı
n HABER MERKEZİ

Konya Bakkallar ve Kuruyemişçiler Odası tarafından hayata geçirilen 'KONbakkal' sos-
yal kart projesiyle artık zekat, sadaka ve infaklarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırabilecek

Yardım Projesi: 'KONbakkal'

Feridun Göner



Yeniden Refah Partisi Konya 
İl Başkanı Temel Peker, Konya'da 
Refah Partisi'ne olan teveccühün 
arttığını ve il genelinde bir "Refah 
rüzgârı" estiğini vurguladı. Peker, 
31 ilçe belediye başkan adayla-
rıyla sahada durmadan çalıştıkla-
rını ve Millî Görüş belediyeciliğini 
Konya'ya getirmek için büyük 
bir gayret gösterdiklerini belirtti. 
Seçim ikliminin Konya'da olduk-
ça canlı olduğunu ve tüm siyasi 
partilerin çalışmalarını yoğun bir 
şekilde sürdürdüğünü ifade eden 
Peker, "Konya biliyor, Refah geli-
yor" dedi. Peker, açıklamasında şu 
noktalara da değindi: "Partimiz, 
Konya'nın her köşesinde halkla 
buluşma programları düzenliyor. 
Vatandaşlarımızla bir araya gele-
rek, Refah Partimizin projelerini 
anlatıyoruz. "Gençlerimiz, ülkemi-
zin ve milletimizin geleceğidir. Bu 
nedenle, seçim çalışmalarımızda 

gençlere özel bir önem veriyoruz. 
Onların fikirlerini ve düşüncelerini 
dinliyor, projelerimizde onlara yer 
veriyoruz." "Hedefimiz, Konya'yı 
huzurlu, müreffeh ve yaşanabilir 
bir şehir haline getirmek. Bunu da 
Millî Görüş belediyeciliği ilkeleriy-
le süratle başaracağımıza inanıyo-
ruz." Bu güzel seçim atmosferinin 
ülkemize ve demokrasimize bü-
yük kazanımlar getireceğine olan 
inancımız tamdır diyerek tamam-
ladı. n  HABER MERKEZİ

S.S. Çumra Erentepe Sulama 
Kooperatifinde seçim heyecanı 
yaşandı. Tek liste ile gidilen se-
çimlerde mevcut Başkan Ergün 
Kızıl güven tazeledi. Genel ku-

rula katılan kooperatif üyelerine 
teşekkür eden S.S. Çumra Eren-
tepe Sulama Kooperatifi Başka-
nı Ergün Kızıl, yeni dönemde de 
kooperatif üyelerine en iyi hizmeti 

sunma adına çalışma gerçekleşti-
receklerini ifade etti. Kızıl, “Genel 
kurulumuza katılan üyelerimize 
teşekkür ederim. Onların deste-
ğiyle yeniden bu görevi layıkıyla 

yerine getirmek için çalışmaları-
mıza 4 yıl daha devam edeceğiz. 
Mahallemize ve kooperatifimize 
hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Mimarlar Odası Konya Şube-
si 19. Yönetim Kurulu bir önce-
ki dönem çalışma arkadaşlarına 
teşekkür plaketi takdim etti.Yeni 
dönem yönetim kurulu, soruş-
turma uzlaştırma ve denetleme 
kurulu üyelerinin katıldığı ye-
mekli toplantıda, 18. dönem baş-
langıcında Başkan seçilen Doç. 
Dr. Armağan Güleç Korumaz,  

yönetim kurulunda sayman ola-
rak görev yapan Muhammet Şe-
rif Öncü, yönetim kurulu yedek 
üyesi Selman Ersöz’e dönem 
çalışmaları boyunca gösterdikle-
ri gayretten dolayı şükranlarını 
sunan Başkan Ahmet Övet, 18. 
Dönem Soruşturma Uzlaştırma 
Kurulu üyeleri ve Denetleme 
Kurulu üyelerine de çalışmala-

rından ötürü teşekkür etti. Şube 
Başkanı Ahmet Övet; geçtiğimiz 
dönemin en özel çalışmalarından 
olan Konya Büyükşehir Beledi-
yesi işbirliği ile gerçekleştirilen 
ve Doç. Dr. Armağan Güleç Ko-
rumaz’ın jüri üyesi olarak yer 
aldığı Konya Alaeddin tepesi II. 
Kılıçarslan Köşkü ve Kazı Alanı 
Mimari Fikir Proje Yarışması’nda 

raportör olarak görev alan Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Aliye Temiz-
ci ve Seda Karakurt’a bu önemli 
yarışmada verdikleri emek için 
teşekkür etti. Teşekkür plaketle-
rinin takdim edildiği tören eski 
ve yeni yönetim kurulu üyeleri-
nin toplu hatıra fotoğrafıyla son 
buldu.         
n HABER MERKEZİ
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Sultanahmet'teki Türk İslam 
Eserleri Müzesi'nde (TİEM) sanat-
severlerle buluşan "750. Vuslat Yı-
lında Hz. Mevlana" sergisi, 1 Mart'a 
kadar ziyaretçilerini karşılayacak. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Kon-
ya Büyükşehir Belediyesinin katkı-
larıyla hazırlanan sergide, Mevlana, 
Türk ve İslam Eserleri, Galata Mev-
levihanesi, Sakıp Sabancı, Sadberk 
Hanım ile Resim ve Heykel müze-
lerinin envanterinden seçilen eser-
ler yer alıyor. Sergiye ilişkin açıkla-
malarda bulunan İstanbul Kültür 
ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz, 
sergiyi Hz. Mevlana'nın vefatının 
750. yılı vesilesiyle hazırladıkları-
nı ve böyle bir serginin İstanbul'da 
açılmasının önemli olduğunu söy-
ledi. Yılmaz, Hz. Mevlana'nın dün-
yada en çok tanınan alimlerden 
olduğunu ve Sultanahmet gibi bir 
yerde de Mevlana'ya ilişkin böyle bir 
serginin yerli ve yabancı ziyaretçiler 
tarafından ilgi gördüğünü belirtti. 
Konya'daki Mevlana Müzesi başta 
olmak üzere sergide 5 büyük müze-
den önemli eserlere yer verdiklerini 
aktaran Yılmaz, şöyle devam etti 
"Çok özel bir seçki yapıldı. Şimdiye 
kadar sergilenmeyen veya çok bilin-
meyen önemli eserlere yer verildi. 

Bir de serginin temel özelliği bana 
göre, klasik eserlerden, gelenek-
sel sanatlardan başlamış olması ve 
modern sanatlara varıncaya kadar 
bir tarihi sürekliliği takip etmesi. 
Mesnevi'den başlıyor, hat sanatına, 
Mevlevilikle ilgili kıyafetlere yer ve-
riliyor. Yine tarikatın objeleri, başka 
pek çok eser yer alıyor. Önemli res-
samlarca Mevleviliğin resme yansı-
dığı eserlerle de sergi son buluyor."

"TASARIMIYLA, ESERLERİYLE,
 HİKAYESİYLE ÖZEL BİR 

SERGİ OLDU"
Coşkun Yılmaz, sergiye ilgi-

nin beklediklerinin çok üzerinde 
olduğunu vurgulayarak, "Konya 
Büyükşehir Belediyesi bu serginin 
yapımına, tanıtımına, duyurulma-
sına çok büyük önem verdi. Bu 
münasebetle Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay'ı ve arkadaşlarını çok tebrik 
ediyorum. Esas itibariyle ev sahibi 
Konya Büyükşehir Belediyesi. Ser-
ginin küratörü Özkul Eren, sanat, 
tasarım dünyamızın duayen isim-
lerinden birisi. Tasarımıyla, eser-
leriyle, hikayesiyle özel bir sergi 
oldu." değerlendirmesini yaptı.

YOĞUN İLGİ GÖRDÜ
Serginin "Sufinin Yolu", "Harf-

lerin Estetiği/Sırlı Harfler", "Der-
viş Kültürü", "Mistik Yansımalar", 
"Mevlevilik", "Mesnevi" ve "Divan-ı 
Kebir" olmak üzere 5 temel başlık-
tan oluştuğuna işaret eden Yılmaz, 
şunları kaydetti: "Sergi kapsamın-
da çok emsaline rastlamadığımız 
bir uygulama yapıldı. Sergiyle Hz. 
Mevlana'nın sanata yansıyan yönü 
ortaya konulurken, ülkemizin önde 
gelen, kamuoyunun yakından ta-
nıdığı 51 değerli hocamızla da Hz. 
Mevlana'nın hayatı, dönemi, eser-
leri, fikirleri, günümüze yansıması, 
dünyaca algılanması ve geleceğe 
taşınması gibi onlarca başlık gün-
deme getirildi, konuşuldu. Tabii bu-
nunla sınırlı kalınmadı. Önce Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar 
Müdürlüğü koroları tarafından bir 
enstrümantal müzik dinletisi vardı. 
Sonra konuşmalar gerçekleştirildi. 
Akabinde de TİEM Müdürü Ekrem 
Aytar tarafından programa gelen-
lere ayrıntılı bir sergi gezisi gerçek-
leştirildi. Doğrusu programlar da 
beklediğimizin üzerinde ilgi gördü. 
Yoğun bir dinleyici sayısına ulaştı. 
Bilmediğimiz pek çok konuyu öğ-
rendik. n AA

İstanbul Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz, sergiyi Hz. Mevlâna’nın vefatının 750. yılı vesilesiyle hazırladık-
larını ve böyle bir serginin İstanbul'da açılmasının önemli olduğunu söyledi. Yılmaz, serginin ilgi gördüğünü belirtti

Mevlâna sergisine yoğun ilgi

Ergün Kızıl güven tazeledi 

Mimarlar Odası Konya’dan teşekkür plaketi 

Konya'nın Cihanbeyli ilçesinde 
AK Parti Seçim Koordinasyon Mer-
kezi açıldı. Yeniden Cumhur İttifakı 
adayı olarak yeniden aday gösteri-
len Belediye Başkanı Mehmet Kale 
açılışta yaptığı konuşmada, Cihan-
beyli’nin hayallerine kavuştuğunu 
ve altın çağını yaşadığını belirtti. 
Kale konuşmasının devamında 
"Cihanbeyli’de tarih yazıyoruz. 
Vatandaşlarımıza verdiğimiz tüm 
sözleri yerine getirmekle kalma-
dık, çok daha fazlasını yaptık. Başta 
gençlerimiz olmak üzere halkımı-
zın tüm kesimlerinin ihtiyaçlarına 

yönelik önemli yatırımları kazan-
dırdık. Şimdi yeni hayallerimiz ve 
projelerimiz var. Yaptıklarımız ya-
pacaklarımızın teminatıdır. Cihan-
beyli Türkiye Yüzyılı'nın parlayan 
yıldızı olacaktır." dedi. Açılışa AK 
Parti Konya milletvekilleri Tahir 
Akyürek, Orhan Erdem, Meryem 
Göka, önceki dönem milletvekil-
lerinden Ayşe Türkmenoğlu, Mus-
tafa Kabakcı, Ali Öztürk, AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, AK 
Parti ve MHP ilçe başkanları, bele-
diye meclis üyesi adayları, muhtar-
lar ve partililer katıldı.  n AA

Kale: Cihanbeyli altın 
çağını yaşıyor

Peker: Konya’da refah 
rüzgârı esiyor 



11 27 ŞUBAT 2024

Türkiye, Balkanları fethetti
Büyükler ve Veteranlar Balkan Karate Şampiyonası tamamlanırken, Türkiye 4 altın, 7 gümüş, 6 bronz, toplam-

da da 17 madalyayla şampiyonayı 3. olarak tamamladı ve aynı zamanda en fazla madalyayı alan ülke oldu
23-25 Şubat 2024 tarihlerinde Mon-

tenegro’nun Podgorica kentinde dü-
zenlenen Büyükler ve Veteranlar Balkan 
Karate Şampiyonası tamamlandı. Başka 
bir deyişle, Türk Karateciler, geçtiğimiz 
günlerde Gürcistan’da yapılan Avrupa 
şampiyonasından sonra, Balkan şam-
piyonasında da madalyalara ambargo 
koydular. 13 ülkenin katıldığı şampiyo-
nada Türkiye 4 altın, 7 gümüş, 6 bronz, 
toplamda da 17 madalyayla şampiyonayı 
3. olarak tamamladı ve aynı zamanda en 
fazla madalyayı alan ülke oldu.

ÜLKEMİZİ BAŞARIYLA TEMSİL 
ETTİLER

Türkiye Karate Federasyonu Başkanı 
Av. Dr. Aslan Abid Uğuz, genç karateciler 
ile veteran karatecileri tebrik ederek, “He-
men hemen tamamı ilk defa büyükler 
milli takımında yer alan gençlerimiz çok 

önemsediğimiz bir organizasyonda hem 
tecrübe sahibi oldular, hem de madalya 
kazanarak, ülkemizi başarılı bir şekilde 
temsil ettiler. Sporcularımıza uluslararası 
tecrübe kazandıran  bu şampiyonadan 
gelecek adına ümitle ayrılıyoruz. Karate 
Federasyonu olarak bizler elimizi taşın 
altına koyduk, gençlerimize güvendik ve 
onları uluslararası bir şampiyonada ya-
kından görme fırsatı da bulduk.  Alttan 

gelen sporcularımızın hepsini mücade-
leleri için ayrı ayrı kutluyorum ve onların 
gelecekte ülkemizi en iyi şekilde temsil 
edeceklerine yürekten inanıyorum” dedi. 

SPORCULAR TARİH YAZDI
Başkan Uğuz, ayrıca teknik kurul-

lara, antrenörlere ve hakemlere özverili 
çalışmaları için teşekkürlerini etti. Balkan 
Şampiyonasında madalya alan sporcular 
şunlar oldu, 

BÜYÜKLER 
Kadın Kumite -50 Kg Müşerref Öz-

demir; Erkek Kata Yusuf Eymen Yağ-
cıoğlu, Erkek Takım Kata: Mustafa Eray 
Karaboğa, Hüseyin Can Göksu, Yusuf 
Eymen Yağcıoğlu, Erkek Kata Enes Sad 
Beşbadem, Erkek Kata Mustafa Eray 
Karaboğa, Kadın Kata Menekşe Vardar, 
Kadın Takım Kata: Buse Danama, Betül 
Bilgin, İdil Polat, 

VETERANLAR
Kata Aytekin Akdoğan Kata Kâmil 

Uci, +35-85 Kg Kumite Mehmet Altu-
noğlu, +45-75 Kg Kumite Kâmil Uci, 
+35-75 Kg Kumite Aytekin Akdoğan, 
+35+85 Kg Kumite Serkan Erdem, +45-
85 Kg Kumite Ali Onguner Örs, +55-85 
Kg Kumite Müslüm Toprak,  Kata Ejder 
Elarslan, +45-85 Kg Kumite Ejder Elars-
lan olarak gerçekleşti. n SPOR SERVİSİ

SPOR-İLAN

Konya’nın tanınmış spor adamla-
rından milli atlet Erdem Şerbetçigil, ve-
fat etti. Yaşlılığa bağlı olarak bir süredir 
tedavi gören Şerbetçigil, 62 yaşında 
hakkın rahmetine kavuştu. Merhum 
Şerbetçigil, Parsana Camii'nde kılınan 

cenaze namazının ardından Musalla 
Mezarlığı'na defnedildi. Cenaze mera-
simine ailesi, yakınları, öğrencileri ile 
spor ve eğitim camiasından pek çok 
isim katıldı. Yenigün Gazetesi olarak 
merhum Eredem Şerbetçi’ye Allah’tan 

rahmet, yakınlarına ve sevenlerine baş 
sağlığı dileriz. 

ERDEM ŞERBETÇİGİL
 KİMDİR?

Erdem Şerbetçigil /Milli atlet, Atle-
tizm Antrenörü, Emekli Beden Eğitimi 

öğretmenidir. 1962 yılında dünyaya 
gelmiştir. Galatasaray Atletizm ta-
kımında spor yaptı. Konya rekorları 
kırdı. 1983 yılında kırdığı 800 ve bin 
500 metre Konya rekorları uzun yıllar 
geçilemedi ve antrenörlük yıllarında 

kendi yetiştirdiği sporcular tarafından 
kırıldı.Aktif sporu bıraktıktan sonra PTT 
Spor’da atletizm antrenörlüğü yaptı ve 
çok sayıda milli sporcu yetiştirdi. Kon-
ya İmam Hatip Lisesi, Mevlana Orta-
okulu’nda uzun yıllar Beden Eğitimi 

öğretmenliği yaptı. Mehmet Akif İnan 
Anadolu Lisesi öğretmeniyken emekli 
oldu. Karaciğer rahatsızlığı sebebiyle 
bir süredir belli aralıklarla tedavi görü-
yordu. Evinde vefat etti. Evli ve iki ço-
cuk babasıydı. n SAMET AKTAŞ

Erdem Serbetcigil, dualarla uğurlandı

Konyaspor Beşiktaş’ı 
elemek istiyor

Konyaspor, Beşiktaş ile deplasmanda oynayacağı Ziraat 
Türkiye Kupası Çeyrek Final maçının hazırlıklarını tamam-
layarak maç saatini beklemeye geçti. Kayacık Tesisleri’nde 
Teknik Direktör Fahrudin Omerovic yönetiminde gerçekleşti-
rilen antrenman, salonda yapılan Core ve fonksiyonel kuvvet 
çalışması ile başladı. Hatayspor mücadelesinde ilk 11’de 
forma giyen futbolcular yenileme çalışması ile antrenmanı 
tamamladı. Diğer futbolcular ise topla ısınma ve 6’ya 6 pas 
çalışması ile devam eden antrenmanı çift kale maç ile son-
landırdı. Konyaspor, bugün deplasmanda saat 20:45’te Beşik-
taş’ı kupadan elemeye çalışacak. 
 n SAMET AKTAŞ
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